

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018\_012

Stavba: Rozvoj infrastruktury sociálních služeb OD5K10

KSO: Rychnov nad Kněžnou  
Místo:

CC-CZ: 26.6.2018  
Datum:

Zadavatel: OD5K10, z. s., Komenského 39, Rychnov n. Kn.  
IČ: 22690361  
DIČ:

Uchazeč: ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, Rychnov n. Kn.  
IČ: 25961624  
DIČ: CZ25961624

Projektant: Centrum PRO, s.r.o., Belveder 126, Dobruška  
IČ: 03161331  
DIČ:

Poznámka:

7 855 353,99

Cena bez DPH

|            |              |              |
|------------|--------------|--------------|
| Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
| 21,00%     | 7 855 353,99 | 1 649 624,34 |
| snížená    | 0,00         | 0,00         |

Cena s DPH

v CZK

9 504 978,33



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018\_012

Stavba: Rozvoj infrastruktury sociálních služeb OD5K10

Místo: Rychnov nad Kněžnou  
 Zadavatel: OD5K10, z. s., Komenského 39, Rychnov n. Kn.  
 Uchazeč: ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, Rychnov n. Kn.  
 Datum: 26.06.2018  
 Projektant: Centrum PRO, s.r.o., Belveder 126, Dobruška

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                                                              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                                                                   |                    |                  |     |
| 2018012b                     | Stav. úpravy a změna užívání objektu občanské vybavenosti Rychnov n. Kn. č.p. 373 | 7 855 353,99       | 9 504 978,33     | STA |
| 2018012a                     | SO 01 - Rekonstrukce objektu - Hlavní aktivity projektu                           | 15 000,00          | 18 150,00        | STA |
| 2018012c                     | SO 02 - Zpevněné venkovní plochy - Vedlejší aktivity projektu                     | 7 815 096,96       | 9 456 267,32     | STA |
|                              |                                                                                   | 25 257,03          | 30 561,01        | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rozvoj infrastruktury sociálních služeb OD5K10

Objekt:

**2018012a - SO 01 - Rekonstrukce objektu - Hlavní aktivity projektu**

|                                              |        |            |
|----------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:                                         | CC-CZ: | 26.06.2018 |
| Místo:                                       | Datum: |            |
| Zadavatel:                                   | IČ:    | 22690361   |
| OD5K10, z. s., Komenského 39, Rychnov n. Kn. | DIČ:   |            |
| Uchazeč:                                     | IČ:    | 25961624   |
| ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, Rychnov n. Kn. | DIČ:   | CZ25961624 |
| Projektant:                                  | IČ:    | 03161331   |
| Centrum PRO, s.r.o., Belveder 126, Dobruška  | DIČ:   |            |

Poznámka:

**7 815 096,96**

**Cena bez DPH**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
|--------------|--------------|------------|--------------|
| DPH základní | 7 815 096,96 | 21,00%     | 1 641 170,36 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00         |

**Cena s DPH**

**v CZK 9 456 267,32**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury sociálních služeb OD5K10

Objekt:

2018012a - SO 01 - Rekonstrukce objektu - Hlavní aktivity projektu

Místo:

Rychnov nad Kněžnou

Zadavatel:

OD5K10, z. s., Komenského 39, Rychnov n. Kn.

Uchazeč:

ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, Rychnov n. Kn.

Datum:

26.06.2018

Projektant:

Centrum PRO, s.r.o.,  
Belveder 126, Dobruška

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

7 815 096,96

## Náklady soupisu celkem

121 524,98

1 - Zemní práce

6 386,53

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

30 416,00

27 - Zakládání - základy

190 886,23

31 - Zdi pozemních staveb

20 711,79

34 - Stěny a příčky

466 908,12

342 - Sádrokartonové konstrukce

111 297,64

4 - Vodorovné konstrukce

44 618,71

43 - Schodišťové konstrukce a rampy

39 287,46

5 - Komunikace pozemní

363 901,89

61 - Úprava povrchů vnitřních

|                                                            |            |
|------------------------------------------------------------|------------|
| 62 - Úprava povrchů vnějších                               | 640 904,22 |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce                        | 165 111,94 |
| 64 - Osazování výplní otvorů                               | 48 947,37  |
| 8 - Trubní vedení                                          | 16 279,00  |
|                                                            | 114 433,20 |
| 94 - Lešení a stavební výtahy                              | 50 888,76  |
| 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | 268 387,27 |
| 96 - Bourání konstrukcí                                    | 87 539,78  |
| 99 - Přesun hmot a manipulace se sutí                      | 53 438,18  |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                | 264 568,69 |
| 713 - Izolace tepelné                                      | 133 261,79 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                  | 174 519,52 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod                     | 111 892,63 |
| 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty                   | 191 827,83 |
| 728 - Vzduchotechnika                                      | 342 536,40 |
| 731 - Ústřední vytápění - kotelny                          | 1 135,63   |
| 732 - Ústřední vytápění - strojovny                        | 185 585,19 |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                 | 34 155,24  |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury                         | 168 687,36 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa                    | 262 075,31 |
| 762 - Konstrukce tesařské                                  |            |

|                                           |            |
|-------------------------------------------|------------|
| 763 - Konstrukce suché výstavby           | 119 580,61 |
| 764 - Konstrukce klempířské               | 530 263,68 |
| 765 - Krytina skládaná                    | 47 449,39  |
| 766 - Konstrukce truhlářské               | 369 899,58 |
| 767 - Konstrukce zámečnické               | 326 769,99 |
| 769 - Otvorové prvky z plastu             | 67 145,10  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                   | 70 096,93  |
| 776 - Podlahy povlakové                   | 254 530,98 |
| 777 - Podlahy lité                        | 42 988,93  |
| 781 - Dokončovací práce - obklady         | 55 404,68  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry          | 67 030,55  |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety  | 149 294,24 |
| M21 - Elektromontáže                      | 606 821,88 |
| M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky | 26 386,75  |
| M46 - Zemní práce při montážích           | 12 045,84  |
| D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot     | 357 273,17 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury sociálních služeb OD5K10

Objekt:

2018012a - SO 01 - Rekonstrukce objektu - Hlavní aktivity projektu

Místo:

Rychnov nad Kněžnou

Zadavatel:

OD5K10, z. s., Komenského 39, Rychnov n. Kn.

Uchazeč:

ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, Rychnov n. Kn.

Datum:

26.06.2018

Projektant:

Centrum PRO, s.r.o.,  
Belveder 126, Dobruška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

7 815 096,96

## D 1 Zemní práce

121 524,98

|   |   |              |                                                   |    |         |          |           |  |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|--|
| 1 | K | 113106231R00 | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu     | m2 | 31,8000 | 26,40    | 839,52    |  |
| 2 | K | 172201101R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3           | m3 | 9,2220  | 129,55   | 1 194,71  |  |
| 3 | K | 131201110R00 | Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ     | m3 | 12,9600 | 251,00   | 3 252,96  |  |
| 4 | K | 132201110R00 | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ | m3 | 40,2000 | 600,00   | 24 120,00 |  |
| 5 | K | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3      | m3 | 7,7880  | 944,00   | 7 351,87  |  |
| 6 | K | 139711101R00 | Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4       | m3 | 20,9171 | 1 910,36 | 39 959,19 |  |
| 7 | K | 162401102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m  | m3 | 63,3071 | 90,69    | 5 741,32  |  |
| 8 | K | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním               | m3 | 26,7600 | 83,85    | 2 243,83  |  |

Poznámka k položce:

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

|    |   |              |                                                                              |    |         |        |           |  |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--|
| 9  | K | 174101102R00 | Zásyp ruční se zhutněním                                                     | m3 | 1,0200  | 289,33 | 295,12    |  |
| 10 | K | 175101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm | m3 | 16,0800 | 692,00 | 11 127,36 |  |



| PČ | Typ | Kód          | Popis                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-----------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K   | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1 - 4 | m3 | 63,3071  | 350,00       | 22 157,49         |                 |
| 12 | K   | 451573111R00 | Lože pod potrubí ze šterkopísku   | m3 | 4,0200   | 806,37       | 3 241,61          |                 |

## D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 6 386,53

|    |   |               |                                                                                          |     |         |          |          |  |
|----|---|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|--|
| 13 | K | 211971110R00  | Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5                                        | m2  | 24,2360 | 22,76    | 551,61   |  |
| 14 | K | 212561111R00  | Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm<br>(1,4+3,05+0,6+1,35+1,4+2,1)*0,4*0,4 | m3  | 1,5840  | 1 090,00 | 1 726,56 |  |
|    |   |               | <b>Součet</b>                                                                            |     | 1,5840  |          |          |  |
| 15 | K | 4523111131R00 | Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15<br>(3,05+0,6+1,05+1,4+1+2,1)*0,8*0,08       | m3  | 0,5888  | 2 643,30 | 1 556,38 |  |
|    |   |               | <b>Součet</b>                                                                            |     | 0,5888  |          |          |  |
| 16 | K | 871318111R00  | Kladení drenážního potrubí z plastických hmot                                            | m   | 30,8900 | 15,50    | 478,80   |  |
| 17 | K | 28611233R     | Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm                                                | m   | 33,9790 | 32,20    | 1 094,12 |  |
|    |   |               | <b>Součet</b>                                                                            |     | 33,9790 |          |          |  |
| 18 | K | 28611283.AR   | Spojka PVC d 100 mm pro drenážní trubky                                                  | kus | 2,0000  | 37,80    | 75,60    |  |
| 19 | K | 28611310.AR   | Oblouk 90° PVC d 100 mm pro drenážní trubky                                              | kus | 2,0000  | 284,50   | 569,00   |  |
| 20 | K | 69366049R     | Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m                                                        | m2  | 27,8714 | 12,00    | 334,46   |  |
|    |   |               | <b>Součet</b>                                                                            |     | 27,8714 |          |          |  |
|    |   |               | <b>Součet</b>                                                                            |     | 33,9790 |          |          |  |

## D 27 Zakládání - základy 30 416,00

|    |   |              |                                                                                     |    |        |           |           |  |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|--|
| 21 | K | 273321321R00 | Železobeton základových desek C 20/25                                               | m3 | 4,7700 | 2 690,00  | 12 831,30 |  |
| 22 | K | 273361921RT4 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 | t  | 0,1553 | 32 670,00 | 5 073,65  |  |
| 23 | K | 274313611R00 | Beton základových pasů prostý C 16/20                                               | m3 | 3,7440 | 2 544,96  | 9 528,33  |  |
| 24 | K | 279351101R00 | Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení                                  | m2 | 3,1200 | 804,00    | 2 508,48  |  |
| 25 | K | 279351102R00 | Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran                                  | m2 | 3,1200 | 152,00    | 474,24    |  |

P Poznámka k položce:  
Všechné očistění, vyčištění a uložení bednicového materiálu.



| PČ                                                                                                 | Typ | Kód          | Popis                                                                  | MJ  | Množství      | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová<br>soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|-----------------|-------------------|--------------------|
| <b>D 31 Zdi pozemních staveb</b>                                                                   |     |              |                                                                        |     |               |                 |                   |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     |               |                 | <b>190 886,23</b> |                    |
| 26                                                                                                 | K   | 310239211R00 | Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC                          | m3  | 0,7750        | 4 002,29        | 3 101,77          |                    |
| 27                                                                                                 | K   | 310271630R00 | Zazdívká otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm                     | m3  | 1,9992        | 4 960,00        | 9 916,03          |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     | 1,9992        |                 |                   |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     | <b>1,9992</b> |                 |                   |                    |
| 28                                                                                                 | K   | 311237449R00 | Zdivo z cihelných bloků brouš.P10, tl. 30 cm, pěna                     | m2  | 9,9418        | 1 270,00        | 12 626,09         |                    |
| 29                                                                                                 | K   | 311237605R00 | Zdivo z cihelných bloků s výplní min. vatou, brouš.P10, tl.30 cm, pěna | m2  | 1,0850        | 1 605,00        | 1 741,43          |                    |
| 30                                                                                                 | K   | 311271801R00 | Zdivo z tvárnice pórobetonových hladk.tl.250                           | m2  | 15,3448       | 1 230,00        | 18 874,10         |                    |
| Poznámka k položce:<br>Včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.  |     |              |                                                                        |     |               |                 |                   |                    |
| 31                                                                                                 | K   | 311271802R00 | Zdivo z tvárnice pórobetonových hladk.tl.300                           | m2  | 33,2188       | 1 470,00        | 48 831,64         |                    |
| Poznámka k položce:<br>Včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.  |     |              |                                                                        |     |               |                 |                   |                    |
| 32                                                                                                 | K   | 317121044R00 | Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm                       | kus | 5,0000        | 1 420,00        | 7 100,00          |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     | 5,0000        |                 |                   |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     | <b>5,0000</b> |                 |                   |                    |
| 33                                                                                                 | K   | 317167211R00 | Překlad vysoký, nosný 23,8/7/125 cm                                    | kus | 3,0000        | 366,00          | 1 098,00          |                    |
| Poznámka k položce:<br>Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu: - dodávky překladů |     |              |                                                                        |     |               |                 |                   |                    |
| 34                                                                                                 | K   | 317167218R00 | Překlad vysoký, nosný 23,8/7/300 cm                                    | kus | 12,0000       | 1 070,00        | 12 840,00         |                    |
| 35                                                                                                 | K   | 317234410R00 | Vyzdívká mezi nosníky cihlami palenými na MC                           | m3  | 1,2120        | 4 909,95        | 5 950,86          |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     | 0,4800        |                 |                   |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     | 0,1920        |                 |                   |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     | 0,5400        |                 |                   |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     | <b>1,2120</b> |                 |                   |                    |
| 36                                                                                                 | K   | 317941121R00 | Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12                          | t   | 0,6256        | 8 085,56        | 5 058,33          |                    |
| 37                                                                                                 | K   | 331231124R00 | Zdivo piliřů cihelné z CP Z9 P20 na MVC                                | m3  | 0,7425        | 5 680,00        | 4 217,40          |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     | 0,7425        |                 |                   |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     | <b>0,7425</b> |                 |                   |                    |
| 38                                                                                                 | K   | 346244381R00 | Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm                            | m2  | 3,3600        | 572,64          | 1 924,07          |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     | 0,9600        |                 |                   |                    |
|                                                                                                    |     |              |                                                                        |     | 0,9600        |                 |                   |                    |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | 3,6*0,2*2    |                                                                                                       |    | 1,4400   |              |                   |                 |
|    |     | Součet       |                                                                                                       |    | 3,3600   |              |                   |                 |
| 39 | K   | 349231811R00 | Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm                                                     | m2 | 22,7997  | 870,52       | 19 847,59         |                 |
| 40 | K   | 380941112RT1 | Výstuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdívo, VAH 1 x D 6mm, P v tahu 900 MPa, drážce, cih.zdívo | m  | 15,0000  | 980,00       | 14 700,00         |                 |

Poznámka k položce:  
Včetně ponorného přetlačovacího testu o výšce podání do 1300 mm a pro zatížení do 1,5 MPa.

|    |   |           |                                                        |     |        |           |          |  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|----------|--|
| 41 | M | 13383420R | Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli S235, 11375 | t   | 0,2520 | 22 500,00 | 5 670,00 |  |
| 42 | M | 13383425R | Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235, 11375 | t   | 0,1783 | 22 800,00 | 4 065,24 |  |
| 43 | M | 13383430R | Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli S235, 11375 | t   | 0,2457 | 22 400,00 | 5 503,68 |  |
| 44 | M | 59321870R | Překlad nosný porobetonový 200-1300, P4,4-600          | kus | 2,0000 | 1 180,00  | 2 360,00 |  |
| 45 | M | 59321871R | Překlad nosný porobetonový 250-1300, P4,4-600          | kus | 1,0000 | 1 480,00  | 1 480,00 |  |
| 46 | M | 59321886R | Překlad nosný porobetonový 250-1750, P4,4-600          | kus | 2,0000 | 1 990,00  | 3 980,00 |  |

20 711,79

#### D 34 Stěny a příčky

|    |   |              |                                                  |     |         |        |           |  |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|--|
| 47 | K | 317121047R00 | Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm | kus | 2,0000  | 689,00 | 1 378,00  |  |
| 48 | K | 342256254R00 | Příčka z tvárnice porobetonových tl. 125 mm      | m2  | 25,2784 | 732,00 | 18 503,79 |  |
| 49 | K | 59321899R    | Překlad nosný porobetonový 125-1250, P4,4-600    | kus | 2,0000  | 415,00 | 830,00    |  |

466 908,12

#### D 342 Sádrokartonové konstrukce

|    |   |              |                                                                                                           |    |         |          |           |  |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|--|
| 50 | K | 347111414R00 | Předstěna SDVK tl.112,5 mm, ocel.kce, oplášť tl.12,5                                                      | m2 | 7,6910  | 664,00   | 5 106,82  |  |
| 51 | K | 342261112RS1 | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.7 cm      | m2 | 19,1220 | 810,00   | 15 488,82 |  |
| 52 | K | 342261112RS3 | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard impreg. tl.12,5 mm, minerál tl. 7 cm   | m2 | 4,8200  | 880,00   | 4 241,60  |  |
| 53 | K | 342261113RS1 | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl. 10 cm    | m2 | 5,0400  | 870,00   | 4 384,80  |  |
| 54 | K | 342261113RS3 | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 10 cm | m2 | 18,7680 | 940,00   | 17 641,92 |  |
| 55 | K | 342261211RT3 | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 5 cm      | m2 | 10,1970 | 1 120,00 | 11 420,64 |  |

| PČ Typ | Kód            | Popis                                                                                                                               | MJ | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 56     | K 342261213RS1 | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 10 cm                             | m2 | 32,3340        | 1 107,00     | 35 793,74         |                 |
| 57     | K 342261213RS4 | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 10 cm                             | m2 | 13,7450        | 1 307,00     | 17 964,72         |                 |
| VV     |                | (2,25+2,4)*3,3                                                                                                                      |    | 15,3450        |              |                   |                 |
| VV     |                | -0,8*2                                                                                                                              |    | -1,6000        |              |                   |                 |
| VV     |                | <b>Součet</b>                                                                                                                       |    | <b>13,7450</b> |              |                   |                 |
| 58     | K 342262112RS3 | Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm,minerál tl.2x6 cm                              | m2 | 6,4680         | 1 558,00     | 10 077,14         |                 |
| 59     | K 342266111RU9 | Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace                                   | m2 | 1,3440         | 493,50       | 663,26            |                 |
| 60     | K 342266111RX2 | Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci 2x opláštění, desky protipožární 12,5 mm + desky protipožární impregnované 12,5 mm | m2 | 13,4440        | 685,00       | 9 209,14          |                 |
| 61     | K 342264051RT1 | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace                                          | m2 | 130,1100       | 752,00       | 97 842,72         |                 |
| 62     | K 342264051RT2 | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace                                      | m2 | 111,3900       | 766,00       | 85 324,74         |                 |
| 63     | K 342264051RT3 | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace                                  | m2 | 19,7800        | 797,00       | 15 764,66         |                 |
| 64     | K 342264051RT4 | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace                                    | m2 | 9,5700         | 580,00       | 5 550,60          |                 |
| 65     | K 342264091R00 | Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm                                                                                  | m2 | 94,0600        | 35,80        | 3 367,35          |                 |
| 66     | K 342265122RT6 | Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace                                     | m2 | 96,4050        | 727,00       | 70 086,44         |                 |
| VV     |                | 4,6*(5,79+4,26)                                                                                                                     |    | 46,2300        |              |                   |                 |
| VV     |                | 5*(3,935+0,15+1,8+1,57+2,58)                                                                                                        |    | 50,1750        |              |                   |                 |
| VV     |                | <b>Součet</b>                                                                                                                       |    | <b>96,4050</b> |              |                   |                 |
| 67     | K 342265132RT6 | Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace                                     | m2 | 63,2500        | 654,00       | 41 365,50         |                 |
| 68     | K 342265132RT8 | Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor., desky požár.,impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace                                   | m2 | 12,6100        | 691,00       | 8 713,51          |                 |
| 69     | K 342.01       | Dodávka a montáž - úprava nadpraží (zrušení klenby) - provedeno zarovnání nadpraží SDRK GKB tl. 12,5                                | ks | 3,0000         | 2 300,00     | 6 900,00          |                 |
| D 4    |                | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                         |    |                |              | <b>111 297,64</b> |                 |
| 70     | K 411321315R00 | Stropy deskové ze železobetonu C 20/25                                                                                              | m3 | 7,6604         | 2 900,00     | 22 215,16         |                 |



| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |              | (34,94+14,09+21,9)*1,2*0,09                                          |     | 7,6604   |              |                   |                 |
| VV |     |              | Součet                                                               |     | 7,6604   |              |                   |                 |
| 71 | K   | 411354232R00 | Bednění stropů plech lesklý, vlna 30 mm tl. 1,0 mm                   | m2  | 85,1160  | 533,00       | 45 366,83         |                 |
| VV |     |              | (34,94+14,09+21,9)*1,2                                               |     | 85,1160  |              |                   |                 |
| VV |     |              | Součet                                                               |     | 85,1160  |              |                   |                 |
| 72 | K   | 411361921RT3 | Výstuž stropů svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17 | t   | 0,1264   | 31 400,00    | 3 968,96          |                 |
| VV |     |              | (34,94+14,09+21,9)*1,2*0,00135*1,1                                   |     | 0,1264   |              |                   |                 |
| VV |     |              | Součet                                                               |     | 0,1264   |              |                   |                 |
| 73 | K   | 413232221R00 | Zazdíčka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm                    | kus | 16,0000  | 172,44       | 2 759,04          |                 |
| 74 | K   | 413941123R00 | Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22                   | t   | 1,2662   | 7 422,85     | 9 398,81          |                 |
| 75 | K   | 417321315R00 | Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25                   | m3  | 1,1620   | 2 940,00     | 3 416,28          |                 |
| 76 | K   | 417351115R00 | Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení                           | m2  | 9,9340   | 286,29       | 2 844,00          |                 |
| VV |     |              | 6,5*0,3                                                              |     | 1,9500   |              |                   |                 |
| VV |     |              | 5,84*0,3*2                                                           |     | 3,5040   |              |                   |                 |
| VV |     |              | (1,4+1,35+0,6+2,8+0,25)*0,35*2                                       |     | 4,4800   |              |                   |                 |
| VV |     |              | Součet                                                               |     | 9,9340   |              |                   |                 |
| 77 | K   | 417351116R00 | Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění                        | m2  | 9,9340   | 63,66        | 632,40            |                 |
| 78 | K   | 417361821R00 | Výstuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)                     | t   | 0,0968   | 37 681,30    | 3 647,55          |                 |
| VV |     |              | (6,5+5,84)*4*0,000888*1,1                                            |     | 0,0482   |              |                   |                 |
| VV |     |              | (6,5+5,84)*5*1,1*0,000222                                            |     | 0,0151   |              |                   |                 |
| VV |     |              | (1,4+1,35+0,6+2,8+0,25)*4*0,000888*1,1                               |     | 0,0250   |              |                   |                 |
| VV |     |              | (1,4+1,35+0,6+2,8+0,25)*5*1,2*0,000222                               |     | 0,0085   |              |                   |                 |
| VV |     |              | Součet                                                               |     | 0,0968   |              |                   |                 |
| 79 | M   | 13482720R    | Týč průřezu IPE 220, hrubé, jakost oceli S235, 11375                 | t   | 0,7317   | 23 300,00    | 17 048,61         |                 |

44 618,71

### D 43 Schodišťové konstrukce a rampy

|                                                                                                                                                                                                             |   |              |                                                   |    |         |          |           |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|---------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|--|
| 80                                                                                                                                                                                                          | K | 338920021R00 | Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm | m  | 12,1000 | 1 138,00 | 13 769,80 |  |
| <p>Poznámka k položce:</p> <p>V položce jsou zahrnutovány naklady na vytyčení a rozměrní trasy, dodávku a uložení betonu, osazení betonových prvků a zajištění v požadované poloze. Bez zeminích prací.</p> |   |              |                                                   |    |         |          |           |  |
| 81                                                                                                                                                                                                          | K | 596215021R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm  | m2 | 1,9360  | 283,00   | 547,89    |  |

| PČ                                                                                                                                  | Typ | Kód          | Popis                                                                         | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <p>Poznámka k položce:</p> <p>V položce jsou zahrnutelné i náklady na dodání hmot pro lázeň a na dodání materiálu na výplň spár</p> |     |              |                                                                               |                |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                  |     |              | 1,1*0,16*11                                                                   |                | 1,9360   |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                  |     |              | Součet                                                                        |                | 1,9360   |              |                   |                 |
| 82                                                                                                                                  | K   | 596291111R00 | Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm                                               | m <sup>2</sup> | 12,1000  | 205,50       | 2 486,55          |                 |
| VV                                                                                                                                  |     |              | 1,1*11                                                                        |                | 12,1000  |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                  |     |              | Součet                                                                        |                | 12,1000  |              |                   |                 |
| 83                                                                                                                                  | K   | 430320040RAA | Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30, bednění, výztuž 90 kg/m <sup>3</sup> | m <sup>3</sup> | 1,9446   | 11 800,00    | 22 946,28         |                 |
| 84                                                                                                                                  | M   | 592284090R   | Palisáda přírodní 18x12x40 cm                                                 | kus            | 66,0000  | 67,20        | 4 435,20          |                 |
| VV                                                                                                                                  |     |              | 11*6                                                                          |                | 66,0000  |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                  |     |              | Součet                                                                        |                | 66,0000  |              |                   |                 |
| 85                                                                                                                                  | M   | 59245308R    | Dlažba zámková přírodní 20x10x6                                               | m <sup>2</sup> | 2,0328   | 213,00       | 432,99            |                 |
| VV                                                                                                                                  |     |              | 1,936*1,05                                                                    |                | 2,0328   |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                  |     |              | Součet                                                                        |                | 2,0328   |              |                   |                 |

## D 5 Komunikace pozemní

39 287,46

|    |   |              |                                                     |                |         |        |           |  |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------|----------------|---------|--------|-----------|--|
| 86 | K | 564201111R00 | Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm    | m <sup>2</sup> | 31,8000 | 31,69  | 1 007,74  |  |
| 87 | K | 564732111R00 | Podklad z kam. drčeného 16-32 s výplň. kamen. 10 cm | m <sup>2</sup> | 26,3900 | 129,98 | 3 430,17  |  |
| 88 | K | 564811111R00 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm     | m <sup>2</sup> | 26,3900 | 44,94  | 1 185,97  |  |
| 89 | K | 564811113R00 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm     | m <sup>2</sup> | 31,8000 | 57,53  | 1 829,45  |  |
| 90 | K | 596215020R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm    | m <sup>2</sup> | 58,1900 | 269,50 | 15 682,21 |  |
| 91 | M | 597091111R00 | Žlab odvodňovací 100, dl. 1000 mm                   | kus            | 1,0000  | 879,00 | 879,00    |  |

Poznámka k položce:

Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovacího žlabu z polymerického betonu včetně osazení do betonového laže. Žlab slouží k odvedení povrchové vody ze zpevněných ploch.

|    |   |              |                                                            |                |         |          |           |  |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------|----------------|---------|----------|-----------|--|
| 92 | M | 597091132R00 | Čelo žlabu N 100 výtokové DN 100                           | kus            | 1,0000  | 339,00   | 339,00    |  |
| 93 | M | 597091141RT1 | Krycí rošt N100 zatížení A 15 dl. 1000 mm, můstkový, nerez | kus            | 1,0000  | 1 300,00 | 1 300,00  |  |
| 94 | M | 59245308R    | Dlažba zámková přírodní 20x10x6                            | m <sup>2</sup> | 64,0090 | 213,00   | 13 633,92 |  |
| VV |   |              | 58,19*1,1                                                  |                | 64,0090 |          |           |  |
| VV |   |              | Součet                                                     |                | 64,0090 |          |           |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## D 61 Úprava povrchů vnitřních

363 901,89

|    |   |              |                                                      |    |         |        |           |  |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--|
| 95 | K | 602011121RT1 | Omitka jádrová sanační, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm | m2 | 35,9650 | 509,00 | 18 306,19 |  |
| 96 | K | 602011124R00 | Podhoz sanační ručně, tl.15 mm                       | m2 | 35,9650 | 298,00 | 10 717,57 |  |
| 97 | K | 602011151R00 | Štuk na stěnách sanační, ručně                       | m2 | 35,9650 | 137,50 | 4 945,19  |  |
| 98 | K | 610991111R00 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                    | m2 | 25,4940 | 41,20  | 1 050,35  |  |
| 99 | K | 611421321R00 | Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých    | m2 | 24,8000 | 159,00 | 3 943,20  |  |

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

|     |   |              |                                                    |    |            |        |            |  |
|-----|---|--------------|----------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|--|
| 100 | K | 611471413R00 | Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm | m2 | 26,7080    | 206,50 | 5 515,20   |  |
| 101 | K | 612421321R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých    | m2 | 1 061,3810 | 124,00 | 131 611,24 |  |

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

|     |   |              |                                                                                          |    |            |        |            |  |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|--|
| 102 | K | 612425931R00 | Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková                                                | m2 | 35,1910    | 591,00 | 20 797,88  |  |
| 103 | K | 612471413R00 | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.                                       | m2 | 1 121,1260 | 124,50 | 139 580,19 |  |
| 104 | K | 612481211RT2 | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmele | m2 | 114,4650   | 191,00 | 21 862,82  |  |
| 105 | K | 613421173R00 | Omitka sloupů, plocha rovná, MVC, štuková                                                | m2 | 6,2700     | 494,00 | 3 097,38   |  |

(0,45+0,5)\*2\*3,3

Součet

|     |   |       |                                                                                     |    |        |          |          |  |
|-----|---|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|--|
| 106 | K | 61.01 | Zatepl.syst.podhledy, miner.desky PV 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou | m2 | 1,9080 | 1 297,00 | 2 474,68 |  |
|-----|---|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|--|

Poznámka k položce:

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

1,8\*1,06

Součet

1,9080

1,9080

## D 62 Úprava povrchů vnějších

640 904,22

|     |   |              |                                                                              |    |          |        |            |  |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|--|
| 107 | K | 602011188R52 | Omitka stěn tenkovrstvoparopropustná probarvená, rýhovaná, zmrstitost 2,0 mm | m2 | 365,9310 | 296,50 | 108 498,54 |  |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|--|



| PČ                                                                                                                                                                                   | Typ | Kód          | Popis                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <p>P</p> <p>Poznámka k položce:<br/>odstín RAL 9002 - sedobílá; odstín RAL 7037 - prachová šedá - architektonické prvky; odstín RAL 7038 - prachová šedá - architektonické prvky</p> |     |              |                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| 108                                                                                                                                                                                  | K   | 602011193R00 | Kontaktní nátěr pod omítky                                                          | m2 | 365,9310 | 48,00        | 17 564,69         |                 |
| 109                                                                                                                                                                                  | K   | 602031101R00 | Přilnavostní a penetrační nátěr stěn                                                | m2 | 334,1750 | 70,30        | 23 492,50         |                 |
| 110                                                                                                                                                                                  | K   | 620991121R00 | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení                                           | m2 | 25,4940  | 41,20        | 1 050,35          |                 |
| 111                                                                                                                                                                                  | K   | 622311524RV1 | Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou    | m2 | 21,2480  | 943,00       | 20 036,86         |                 |
| 112                                                                                                                                                                                  | K   | 622311834RV1 | Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou | m2 | 270,1480 | 1 220,00     | 329 580,56        |                 |

Poznámka k položce:  
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.; Položka obsahuje: nanášení (lepícího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění itaifovými hmoždinkami (6 ks/m2), nanesení vyrovnávací stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, nanášení vyrovnávací stěrky. V položce je obsaženo 0,14 m rohových listů na m2; Součinitel tepelné vodivosti izolační 0,036 W/mK.

|     |   |              |                                                                                    |    |         |          |           |  |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|--|
| 113 | K | 622311854RV1 | Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 40 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou | m2 | 18,1560 | 1 491,00 | 27 070,60 |  |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|--|

Poznámka k položce:  
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.; Nalepení izolačních desek, podkladní stěrka, osazení omítkových napojovacích listů (3 m2/m2), rohových listů (3,33 m2/m2) a listů s okapníkem (1,67 m2/m2), armovaná stěrka. Včetně dodávek materiálů... Součinitel tepelné vodivosti izolační 0,036 W/mK.

(1,93+0,94+1,93)\*0,2  
 (1,07+1,07+1,07)\*0,2  
 (2+0,95+2)\*0,2  
 (0,49+0,8+0,49)\*0,2  
 (0,49+0,52+0,49)\*0,2  
 (2,45+1,6+2,45)\*0,2  
 (1,17+0,75+1,17)\*4\*0,2  
 (1,61+0,88+1,61)\*0,2  
 (1,56+0,84+1,56)\*4\*0,2  
 (1,17+0,73+1,17)\*2\*0,2  
 (1,57+0,84+1,57)\*2\*0,2  
 (2,31+1,1+2,31)\*0,2  
 (1,57+0,84+1,57)\*4\*0,2  
 Součet

|     |   |              |                                                  |    |          |        |           |  |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|--|
| 114 | K | 622422211R00 | Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 % | m2 | 334,1750 | 119,50 | 39 933,91 |  |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|--|

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 115 | K   | 622421143R00 | Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2                                                             | m2 | 10,6700  | 449,00          | 4 790,83          |                    |
| 116 | K   | 622432111R00 | Omítka stěn marmolit jemnozrná                                                                              | m2 | 4,8400   | 434,50          | 2 102,98          |                    |
| 117 | K   | 622471317R00 | Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2                                                           | m2 | 10,6700  | 166,50          | 1 776,56          |                    |
| 118 | K   | 622481211RT2 | Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu                    | m2 | 47,5200  | 210,00          | 9 979,20          |                    |
| 119 | K   | 622904112R00 | Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2                                                               | m2 | 334,1750 | 51,00           | 17 042,93         |                    |
| 120 | K   | 62.01        | Vytvoření šambrán kolem otvorů MV tl. 20 mm š. 120 mm, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu              | m  | 106,9100 | 278,00          | 29 720,98         |                    |
| 121 | K   | 62.02        | Členění fasády MV tl. 20 mm š. 450-500 mm, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu                          | m  | 31,3300  | 66,00           | 2 067,78          |                    |
| 122 | K   | 62.03        | Členění fasády MV tl. 20 mm š. 250 mm, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu                              | m  | 64,4400  | 55,00           | 3 544,20          |                    |
| 123 | K   | 62.04        | Provedení nalepení izolantu z MV ve dvou vrstvách, vytvoření římsy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m  | 23,0500  | 115,00          | 2 650,75          |                    |

## D 63

### Podlahy a podlahové konstrukce

165 111,94

|     |   |              |                                         |    |        |          |           |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--|
| 124 | K | 631313611R00 | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 | m3 | 9,6100 | 2 975,00 | 28 589,75 |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--|

Poznámka k položce:

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění

|     |   |              |                                                                       |    |          |           |           |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|--|
| 125 | K | 631361921RT4 | Výstuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 | t  | 0,4595   | 31 400,00 | 14 428,30 |  |
| 126 | K | 632411904R00 | Penetrace savých podkladů                                             | m2 | 148,4400 | 61,40     | 9 114,22  |  |
| 127 | K | 632415104RT2 | Potěr samonivelační ručně tl. 3 mm - vyrovnávací                      | m2 | 92,6100  | 223,00    | 20 652,03 |  |
| 128 | K | 632415106RT2 | Potěr samonivelační ručně tl. 5 mm - vyrovnávací                      | m2 | 63,9800  | 256,00    | 16 378,88 |  |
| 129 | K | 632415108RT2 | Potěr samonivelační ručně tl. 8 mm - vyrovnávací                      | m2 | 21,1700  | 295,50    | 6 255,74  |  |
| 130 | K | 632415115RT2 | Potěr samonivelační ručně tl. 13 mm - vyrovnávací                     | m2 | 12,5600  | 433,00    | 5 438,48  |  |
| 131 | K | 632441014RT2 | Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.45 mm, samonivelační potěr    | m2 | 23,1800  | 327,00    | 7 579,86  |  |
| 132 | K | 632441015RT2 | Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.50 mm, samonivelační potěr    | m2 | 54,0900  | 359,00    | 19 418,31 |  |
| 133 | K | 632441017RT2 | Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.60 mm, samonivelační potěr    | m2 | 93,5700  | 391,00    | 36 585,87 |  |
| 134 | K | 632451023R00 | Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm                            | m2 | 3,1800   | 210,85    | 670,50    |  |

V 0,79\*1,05\*2

VV 0,79\*0,45\*2

1,6590

0,7110

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

0,9\*0,45\*2

Součet

48 947,37

## Osazování výplní otvorů

D 64

|     |   |              |                                                                                                          |     |         |           |           |  |
|-----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|--|
| 135 | K | 642941211RT2 | Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 700/1970 mm                         | kus | 2,0000  | 7 695,00  | 15 390,00 |  |
| 136 | K | 642941211RT3 | Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 800/1970 mm                         | kus | 1,0000  | 8 120,00  | 8 120,00  |  |
| 137 | K | 642945111R00 | Osazení zárubní ocel. požár. 1kříd., pl. do 2,5 m2                                                       | kus | 1,0000  | 3 158,54  | 3 158,54  |  |
| 138 | K | 648991113R00 | Osazení parapet. desek plast. a lamin. š.nad 20cm                                                        | m   | 21,8700 | 175,50    | 3 838,19  |  |
| 139 | K | 64.01        | Pouzdro pro posuvné dveře protilehlé, do SDK - atypické, protilehlé pouzdro 3000/2500 mm                 | kus | 1,0000  | 12 350,00 | 12 350,00 |  |
| 140 | M | 5533300216R  | Zárubeň ocelová ZHtm 125/1970/700 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy | kus | 1,0000  | 1 466,00  | 1 466,00  |  |
| 141 | M | 60775512R    | Parapet interier PVC šíře 250mm dl. 6m fólie                                                             | m   | 3,5310  | 106,50    | 376,05    |  |
| 142 | M | 60775514R    | Parapet interier PVC šíře 350mm dl. 6m fólie                                                             | m   | 5,0710  | 146,00    | 740,37    |  |
| 143 | M | 60775515R    | Parapet interier PVC šíře 400mm dl. 6m fólie                                                             | m   | 2,9040  | 167,50    | 486,42    |  |
| 144 | M | 60775516R    | Parapet interier PVC šíře 500mm dl. 6m fólie                                                             | m   | 7,2820  | 222,50    | 1 620,25  |  |
| 145 | M | 60775517R    | Parapet interier PVC šíře 700mm dl. 6m fólie                                                             | m   | 5,2690  | 266,00    | 1 401,55  |  |

Poznámka k položce:  
parapet nutně slépit se dvou desk

16 279,00

## Trubní vedení

D 8

|     |   |              |                                                             |     |         |          |          |  |
|-----|---|--------------|-------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|--|
| 146 | K | 894432112R00 | Osazení plastové šachty revizní prům. 425 mm,               | kus | 1,0000  | 222,00   | 222,00   |  |
| 147 | K | 721263003RT3 | Klapka koncová (žabí) HL, nerezová klapka HL 715.0 D 160 mm | kus | 1,0000  | 4 795,00 | 4 795,00 |  |
| 148 | K | 721300922R00 | Pročištění ležatých svodů do DN 300                         | m   | 25,0000 | 163,84   | 4 096,00 |  |
| 149 | K | 8.01         | Napojení na stávající kanalizaci                            | kus | 2,0000  | 635,00   | 1 270,00 |  |
| 150 | M | 286971403R   | Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm             | kus | 1,0000  | 2 200,00 | 2 200,00 |  |
| 151 | M | 28697144R    | Poklop pachotěsný s madlem 425 mm PP h=140 mm               | kus | 1,0000  | 950,00   | 950,00   |  |
| 152 | M | 286971672R   | Dno šachtové výkynné 425/160 přímé pro KG                   | kus | 1,0000  | 2 746,00 | 2 746,00 |  |



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## D 94 Lešení a stavební výtahy 114 433,20

|                                                                                      |   |              |                                                    |    |                 |       |           |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|----------------------------------------------------|----|-----------------|-------|-----------|--|
| 153                                                                                  | K | 941941031R00 | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m | m2 | 488,0000        | 60,28 | 29 416,64 |  |
| Poznámka k položce:<br>Včetně kotvení lešení.<br>(13+19)*12<br>13*8<br><b>Součet</b> |   |              |                                                    |    |                 |       |           |  |
|                                                                                      |   |              |                                                    |    | 384,0000        |       |           |  |
|                                                                                      |   |              |                                                    |    | 104,0000        |       |           |  |
|                                                                                      |   |              |                                                    |    | <b>488,0000</b> |       |           |  |
| 154                                                                                  | K | 941941191R00 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 | m2 | 976,0000        | 34,10 | 33 281,60 |  |
|                                                                                      |   |              | 488*2                                              |    | 976,0000        |       |           |  |
|                                                                                      |   |              | <b>Součet</b>                                      |    | <b>976,0000</b> |       |           |  |
| 155                                                                                  | K | 941941831R00 | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m  | m2 | 488,0000        | 36,52 | 17 821,76 |  |
| 156                                                                                  | K | 941955001R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m       | m2 | 354,0000        | 95,80 | 33 913,20 |  |

## D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 50 888,76

|                                                               |   |              |                                                    |     |          |          |           |  |
|---------------------------------------------------------------|---|--------------|----------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|--|
| 157                                                           | K | 952901411R00 | Vyčištění ostatních objektů                        | m2  | 410,0900 | 44,70    | 18 331,02 |  |
| 158                                                           | K | 953941321R00 | Osazení železných rohoží s rámy o ploše do 1 m2    | kus | 1,0000   | 587,74   | 587,74    |  |
| Poznámka k položce:<br>- osazeno do betonu vč. dodávky betonu |   |              |                                                    |     |          |          |           |  |
| 159                                                           | K | 95.01        | Připomocné a ostatní práce vč. pomocného materiálu | hod | 75,0000  | 350,00   | 26 250,00 |  |
| 160                                                           | M | 69742500R    | Rohož - čistící zóna 1000x500 mm s rámem a roštem  | ks  | 1,0000   | 5 720,00 | 5 720,00  |  |

Poznámka k položce:  
 - vstupní rohož: - polymer beton s napojením na kanalizaci - žárové zlitkování rože okolo 30/20 mm

## D 96 Bourání konstrukcí 268 387,27

|     |   |              |                                                   |     |         |          |           |  |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|--|
| 161 | K | 962032231R00 | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC             | m3  | 20,3072 | 604,59   | 12 277,53 |  |
| 162 | K | 962042321R00 | Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého    | m3  | 3,1543  | 2 022,85 | 6 380,68  |  |
| 163 | K | 964061341R00 | Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2     | kus | 46,0000 | 327,36   | 15 058,56 |  |
| 164 | K | 964073331R00 | Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 35 kg/m | t   | 0,5824  | 3 581,89 | 2 086,09  |  |
| 165 | K | 965042141R00 | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2    | m3  | 26,4332 | 2 383,77 | 63 010,67 |  |



| PČ                                                                                                               | Typ | Kód          | Popis                                               | MJ  | Množství   | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------|-----|------------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 166                                                                                                              | K   | 967032974R00 | Odsekání plošných fasádních prvků předřaz. do 8 cm  | m2  | 18,5000    | 177,73          | 3 288,01          |                    |
| 167                                                                                                              | K   | 968062244R00 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2   | m2  | 1,1160     | 177,73          | 198,35            |                    |
| 168                                                                                                              | K   | 968062558R00 | Vybourání dřevěných rámu vrat pl. do 5 m2           | m2  | 3,9372     | 110,08          | 433,41            |                    |
| 2,04*1,93                                                                                                        |     |              |                                                     |     | 3,9372     |                 |                   |                    |
| Součet                                                                                                           |     |              |                                                     |     | 3,9372     |                 |                   |                    |
| 169                                                                                                              | K   | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2     | m2  | 38,1640    | 249,08          | 9 505,89          |                    |
| 170                                                                                                              | K   | 971033531R00 | Vybourání otv. zed' cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC   | m2  | 1,0800     | 209,56          | 226,32            |                    |
| Poznámka k položce:<br>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |              |                                                     |     |            |                 |                   |                    |
| 171                                                                                                              | K   | 971033621R00 | Vybourání otv. zed' cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC   | m2  | 1,3230     | 87,54           | 115,82            |                    |
| Poznámka k položce:<br>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |              |                                                     |     |            |                 |                   |                    |
| 172                                                                                                              | K   | 971033641R00 | Vybourání otv. zed' cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC   | m3  | 1,1635     | 847,78          | 986,39            |                    |
| Poznámka k položce:<br>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |              |                                                     |     |            |                 |                   |                    |
| 173                                                                                                              | K   | 971033651R00 | Vybourání otv. zed' cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC   | m3  | 1,8480     | 957,07          | 1 768,67          |                    |
| Poznámka k položce:<br>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |              |                                                     |     |            |                 |                   |                    |
| 174                                                                                                              | K   | 971033691R00 | Vybourání otv. zed' cihel. pl.4 m2, nad 90 cm, MVC  | m3  | 5,0123     | 1 453,64        | 7 286,08          |                    |
| Poznámka k položce:<br>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |              |                                                     |     |            |                 |                   |                    |
| 175                                                                                                              | K   | 973031345R00 | Vysekání kapes zed' cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm | kus | 20,0000    | 313,54          | 6 270,80          |                    |
| Poznámka k položce:<br>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |              |                                                     |     |            |                 |                   |                    |
| 176                                                                                                              | K   | 974031664R00 | Vysekání rýh zed' cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm  | m   | 35,2000    | 189,66          | 6 676,03          |                    |
| 177                                                                                                              | K   | 974031666R00 | Vysekání rýh zed' cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm  | m   | 38,4000    | 246,69          | 9 472,90          |                    |
| 178                                                                                                              | K   | 978011141R00 | Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %  | m2  | 24,8000    | 26,53           | 657,94            |                    |
| 179                                                                                                              | K   | 978013141R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %    | m2  | 1 081,7753 | 21,22           | 22 955,27         |                    |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|-----------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 180 | K   | 978013191R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %   | m2  | 35,9650  | 68,97        | 2 480,51          |                 |
| 181 | K   | 978015231R00 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 20 %  | m2  | 339,1748 | 10,90        | 3 697,01          |                 |
| 182 | K   | 712600831R00 | Odstanění živič. krytiny střech nad 30° 1vrstvé     | m2  | 516,9200 | 80,00        | 41 353,60         |                 |
| 183 | K   | 762331921R00 | Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m  | m   | 7,2000   | 143,92       | 1 036,22          |                 |
| 184 | K   | 762331931R00 | Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.3 m  | m   | 10,7600  | 179,43       | 1 930,67          |                 |
| 185 | K   | 762331933R00 | Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.8 m  | m   | 47,8600  | 143,92       | 6 888,01          |                 |
| 186 | K   | 762331944R00 | Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, nad dl.8 m | m   | 34,8000  | 151,81       | 5 282,99          |                 |
| 187 | K   | 762341811R00 | Demontáž částí střech rovných z prken hrubých       | m2  | 258,4600 | 50,00        | 12 923,00         |                 |
| 188 | K   | 762811811R00 | Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých     | m2  | 243,9100 | 30,00        | 7 317,30          |                 |
| 189 | K   | 762822840R00 | Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm      | m   | 77,4000  | 55,00        | 4 257,00          |                 |
| 190 | K   | 762841812R00 | Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2          | m2  | 42,0700  | 42,78        | 1 799,75          |                 |
| 191 | K   | 764331830R00 | Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou         | m2  | 9,1000   | 25,00        | 227,50            |                 |
|     |     |              | Demontáž lemování zdi, řš 250 a 330 mm, do 30°      | m   | 9,1000   |              |                   |                 |
|     |     |              | 0,75+8,35                                           |     | 9,1000   |              |                   |                 |
|     |     |              | <b>Součet</b>                                       |     |          | 20,83        | 649,90            |                 |
| 192 | K   | 764352811R00 | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, řš 330 mm, do 45°  | m   | 31,2000  |              |                   |                 |
|     |     |              | 11,45+11,45                                         |     | 22,9000  |              |                   |                 |
|     |     |              | 1,89+4,52+1,89                                      |     | 8,3000   |              |                   |                 |
|     |     |              | <b>Součet</b>                                       |     | 31,2000  |              |                   |                 |
| 193 | K   | 764362811R00 | Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°     | kus | 3,0000   | 1 000,00     | 3 000,00          |                 |
| 194 | K   | 764391821R00 | Demontáž závětrné lišty, řš 250 a 330 mm, do 45°    | m   | 33,9200  | 25,00        | 848,00            |                 |
|     |     |              | (0,75+8,35+7,13+2,98+2,3)                           |     | 21,5100  |              |                   |                 |
|     |     |              | (7,13+2,98+2,3)                                     |     | 12,4100  |              |                   |                 |
|     |     |              | <b>Součet</b>                                       |     | 33,9200  |              |                   |                 |
| 195 | K   | 764410850R00 | Demontáž oplechování parapetů, řš od 100 do 330 mm  | m   | 11,4900  | 50,00        | 574,50            |                 |
|     |     |              | 1,07+0,8+0,52+0,75*2                                |     | 3,8900   |              |                   |                 |
|     |     |              | 0,84*2                                              |     | 1,6800   |              |                   |                 |
|     |     |              | 0,88                                                |     | 0,8800   |              |                   |                 |
|     |     |              | 0,84*6                                              |     | 5,0400   |              |                   |                 |
|     |     |              | <b>Součet</b>                                       |     | 11,4900  |              |                   |                 |
| 196 | K   | 764454802R00 | Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm         | m   | 18,4000  | 30,00        | 552,00            |                 |
|     |     |              | 7,8+6,8                                             |     | 14,6000  |              |                   |                 |
|     |     |              | 3,8                                                 |     | 3,8000   |              |                   |                 |
|     |     |              | <b>Součet</b>                                       |     | 18,4000  |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|--------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 197 | K   | 766112820R00 | Demontáž dřevěných stěn prosklených  | m2 | 8,5800   | 37,75        | 323,90            |                 |
| 198 | K   | 762900030RAB | Demontáž dřevěného krovu, s bedněním | m2 | 1,8360   | 2 500,00     | 4 590,00          |                 |

Poznamka k položce:  
Svladě přemístění ze 2. NP. nebo 1. pp. vodorovně vnitrostavěním přemístění do 30 m. odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

87 539,78

### D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

|     |   |              |                                               |   |          |        |           |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|--|
| 199 | K | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m | t | 271,0210 | 323,00 | 87 539,78 |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|--|

53 438,18

### D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

|     |   |               |                                                                                                     |    |         |        |          |  |
|-----|---|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|--|
| 200 | K | 7111111001RZ1 | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP | m2 | 31,8000 | 8,46   | 269,03   |  |
| 201 | K | 711141559RT2  | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci                   | m2 | 31,8000 | 85,36  | 2 714,45 |  |
| 202 | M | 711212002R00  | Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka                                                            | m2 | 12,6100 | 381,50 | 4 810,72 |  |

Poznamka k položce:  
dlaždivstva

|     |   |              |                                                                                  |    |          |        |           |  |
|-----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|--|
| 203 | K | 711471051RZ5 | Izolace, tlak. voda, vodorovná fólii PVC, volně, včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm | m2 | 105,6350 | 128,97 | 13 623,75 |  |
| 204 | K | 711472051RZ5 | Izolace, tlaková voda, svislá fólii PVC, volně, včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm  | m2 | 10,5103  | 162,55 | 1 708,45  |  |
| 205 | K | 711491171R00 | Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná                                   | m2 | 105,6350 | 35,51  | 3 751,10  |  |
| 206 | K | 711491172R00 | Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná                                    | m2 | 105,6350 | 43,40  | 4 584,56  |  |
| 207 | K | 711491271R00 | Izolace tlaková, podkladní textilie svislá                                       | m2 | 10,5100  | 64,21  | 674,85    |  |
| 208 | K | 711491272R00 | Izolace tlaková, ochranná textilie svislá                                        | m2 | 10,5103  | 76,05  | 799,31    |  |
| 209 | K | 711823121R00 | Montáž nopové fólie svisle                                                       | m2 | 10,5102  | 66,30  | 696,83    |  |
| 210 | K | 711823129RT4 | Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty                     | m  | 7,2500   | 107,00 | 775,75    |  |
| 211 | M | 28323134R    | Fólie nopová š. 2m l=30m, nopy 4 mm                                              | m2 | 12,0868  | 65,60  | 792,89    |  |

10,51025\*1,15

12,0868

12,0868

Součet

|     |   |           |                                          |    |         |        |           |  |
|-----|---|-----------|------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--|
| 212 | M | 62852254R | Pás modifikovaný asfalt 40 special miner | m2 | 73,1400 | 155,00 | 11 336,70 |  |
|-----|---|-----------|------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--|

31,8\*2\*1,15



| PČ            | Typ | Kód          | Popis                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------|-----|--------------|--------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Součet</b> |     |              |                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 213           | M   | 69366077R    | Geotextilie 300g/m2 do š.8,8m                    | m2 | 267,1341 | 23,40        | 6 250,94          |                 |
| 214           | K   | 998711101R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | t  | 0,7372   | 880,16       | 648,85            |                 |
|               |     |              |                                                  |    |          |              | <b>264 568,69</b> |                 |

|                              |   |              |                                                                                   |    |          |        |           |  |
|------------------------------|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|--|
| <b>D 713 Izolace tepelné</b> |   |              |                                                                                   |    |          |        |           |  |
| 215                          | K | 713111121RT1 | Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 1 vrstva - materiál ve specifikaci | m2 | 239,4000 | 82,54  | 19 760,08 |  |
| 216                          | K | 713111130RT2 | Izolace tepelné stropů, vložení mezi krokve, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci   | m2 | 236,0680 | 153,50 | 36 236,44 |  |
| 217                          | K | 713121111RT1 | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci             | m2 | 313,9600 | 18,87  | 5 924,43  |  |
| 218                          | K | 713131130R00 | Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce                                        | m2 | 5,9360   | 71,20  | 422,64    |  |

Poznámka k položce:  
Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.  
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

|     |   |              |                              |    |         |        |          |  |
|-----|---|--------------|------------------------------|----|---------|--------|----------|--|
| P   |   |              |                              | m2 | 18,4640 | 133,84 | 2 471,22 |  |
| 219 | K | 713131131R00 | Izolace tepelná stěn lepením |    |         |        |          |  |

Poznámka k položce:  
Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmele, osazení dísek.

18,4640  
**18,4640**

11,54\*1,6

**Součet**

|     |   |              |                                                |    |          |          |           |  |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|--|
| 220 | K | 713191100RT9 | Položení separační fólie, včetně dodávky fólie | m2 | 235,0400 | 35,00    | 8 226,40  |  |
| 221 | M | 28375768.AR  | Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150  | m3 | 13,3794  | 2 320,00 | 31 040,21 |  |

Poznámka k položce:

Součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/m K

|   |  |  |  |    |        |       |        |  |
|---|--|--|--|----|--------|-------|--------|--|
| P |  |  |  | m2 | 3,0570 | 48,00 | 146,74 |  |
|---|--|--|--|----|--------|-------|--------|--|

Deska izolační minerální tl. 50 mm, 1000x610 mm, univerzální

|     |   |           |  |  |  |  |  |  |
|-----|---|-----------|--|--|--|--|--|--|
| 222 | M | 63140541R |  |  |  |  |  |  |
|-----|---|-----------|--|--|--|--|--|--|

Poznámka k položce:

Součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/m K

3,0570  
**3,0570**

2,968\*1,03

**Součet**

|   |  |  |  |    |        |        |        |  |
|---|--|--|--|----|--------|--------|--------|--|
| P |  |  |  | m2 | 3,0570 | 153,50 | 469,25 |  |
|---|--|--|--|----|--------|--------|--------|--|

Deska izolační minerální tl. 160 mm, 1000x610 mm, univerzální

|     |   |            |  |  |  |  |  |  |
|-----|---|------------|--|--|--|--|--|--|
| 223 | M | 631405491R |  |  |  |  |  |  |
|-----|---|------------|--|--|--|--|--|--|

Poznámka k položce:

Součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/m K

3,0570  
**3,0570**

2,968\*1,03

**Součet**



| PČ                                                                       | Typ | Kód          | Popis                                          | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 224                                                                      | M   | 631508592R   | Pás izolační tl. 100mm                         | m2 | 489,7320 | 142,50          | 69 786,81         |                    |
| Poznámka k položce:<br>Součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/m K          |     |              |                                                |    |          |                 |                   |                    |
| 225                                                                      | M   | 6315085951R  | Pás izolační tl. 160mm                         | m2 | 243,1500 | 228,00          | 55 438,20         |                    |
| Poznámka k položce:<br>Součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/m K          |     |              |                                                |    |          |                 |                   |                    |
| 226                                                                      | M   | 63150946R    | Deska izolační tl. 160 mm                      | m2 | 19,0179  | 307,00          | 5 838,50          |                    |
| Poznámka k položce:<br>Součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/m K          |     |              |                                                |    |          |                 |                   |                    |
|                                                                          |     |              |                                                |    | 19,0179  |                 |                   |                    |
|                                                                          |     |              |                                                |    | 19,0179  |                 |                   |                    |
| 227                                                                      | M   | 63151441R    | Deska z minerální plsti podlahová tl. 25 mm    | m2 | 96,7479  | 120,00          | 11 609,75         |                    |
| Poznámka k položce:<br>Součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/m K          |     |              |                                                |    |          |                 |                   |                    |
| 228                                                                      | M   | 63151442R    | Deska z minerální plsti podlahová tl. 30 mm    | m2 | 103,5768 | 144,00          | 14 915,06         |                    |
| Poznámka k položce:<br>Součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/m K          |     |              |                                                |    |          |                 |                   |                    |
| 229                                                                      | K   | 998713102R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | t  | 2,6302   | 867,98          | 2 282,96          |                    |
| D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                |     |              |                                                |    |          |                 | 133 261,79        |                    |
| 230                                                                      | K   | 721176101R00 | Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm           | m  | 8,0000   | 217,50          | 1 740,00          |                    |
| Poznámka k položce:<br>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. |     |              |                                                |    |          |                 |                   |                    |
| 231                                                                      | K   | 721176102R00 | Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm           | m  | 3,0000   | 199,50          | 598,50            |                    |
| Poznámka k položce:<br>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. |     |              |                                                |    |          |                 |                   |                    |
| 232                                                                      | K   | 721176103R00 | Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm           | m  | 22,0000  | 218,50          | 4 807,00          |                    |
| Poznámka k položce:<br>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. |     |              |                                                |    |          |                 |                   |                    |
| 233                                                                      | K   | 721176104R00 | Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm           | m  | 10,0000  | 284,50          | 2 845,00          |                    |
| Poznámka k položce:<br>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. |     |              |                                                |    |          |                 |                   |                    |
| 234                                                                      | K   | 721176105R00 | Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm          | m  | 6,0000   | 699,00          | 4 194,00          |                    |

| PČ                                                                                                                                                                         | Typ | Kód          | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <p>P</p> <p>Poznámka k položce:<br/>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</p>                                                                                  |     |              |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 235                                                                                                                                                                        | K   | 721176114R00 | Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm                                                      | m   | 34,0000  | 517,00       | 17 578,00         |                 |
| <p>P</p> <p>Poznámka k položce:<br/>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumění hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</p> |     |              |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 236                                                                                                                                                                        | K   | 721176115R00 | Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm                                                     | m   | 39,0000  | 564,00       | 21 996,00         |                 |
| <p>P</p> <p>Poznámka k položce:<br/>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumění hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</p> |     |              |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 237                                                                                                                                                                        | K   | 721176116R00 | Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm                                                     | m   | 4,0000   | 870,00       | 3 480,00          |                 |
| <p>P</p> <p>Poznámka k položce:<br/>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumění hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</p> |     |              |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 238                                                                                                                                                                        | K   | 721176222R00 | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm                                             | m   | 30,0000  | 539,00       | 16 170,00         |                 |
| <p>P</p> <p>Poznámka k položce:<br/>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</p>                                                                                  |     |              |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 239                                                                                                                                                                        | K   | 721176223R00 | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm                                             | m   | 31,5000  | 636,00       | 20 034,00         |                 |
| <p>P</p> <p>Poznámka k položce:<br/>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</p>                                                                                  |     |              |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 240                                                                                                                                                                        | K   | 721176224R00 | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm                                             | m   | 8,0000   | 606,00       | 4 848,00          |                 |
| <p>P</p> <p>Poznámka k položce:<br/>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</p>                                                                                  |     |              |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 241                                                                                                                                                                        | K   | 721194104R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8                                                       | kus | 18,0000  | 65,10        | 1 171,80          |                 |
| 242                                                                                                                                                                        | K   | 721194105R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8                                                       | kus | 13,0000  | 72,10        | 937,30            |                 |
| 243                                                                                                                                                                        | K   | 721194109R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3                                                      | kus | 8,0000   | 107,50       | 860,00            |                 |
| 244                                                                                                                                                                        | K   | 721223425RT1 | Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1, mřížka nerez 115 x 115 mm, odpad D 50/75 mm | kus | 3,0000   | 1 421,00     | 4 263,00          |                 |
| 245                                                                                                                                                                        | K   | 721273150RT1 | Hlavice ventilační přívětrávací HL900, přívzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm           | kus | 3,0000   | 1 130,00     | 3 390,00          |                 |
| 246                                                                                                                                                                        | K   | 721273200RT2 | Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL807 D 75 mm                    | kus | 1,0000   | 825,00       | 825,00            |                 |
| 247                                                                                                                                                                        | K   | 721273200RT3 | Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm                   | kus | 1,0000   | 550,00       | 550,00            |                 |
| 248                                                                                                                                                                        | K   | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125                                                     | m   | 126,0000 | 20,50        | 2 583,00          |                 |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                          | MJ  | Množství        | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------|-----|-----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV  |     |              | 3+22+10+6+34+39+4+8                                            |     | 126,0000        |              |                   |                 |
| VV  |     |              | <b>Součet</b>                                                  |     | <b>126,0000</b> |              |                   |                 |
| 249 | K   | 721290112R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200                       | m   | 67,0000         | 26,70        | 1 788,90          |                 |
| VV  |     |              | 30+29+8                                                        |     | 67,0000         |              |                   |                 |
| VV  |     |              | <b>Součet</b>                                                  |     | <b>67,0000</b>  |              |                   |                 |
| 250 | K   | 721.01       | Připomocné, bourací a ostatní práce vč. připomocného materiálu | hod | 50,0000         | 350,00       | 17 500,00         |                 |
| 251 | M   | 28615442.AR  | Kus čistící HTRE D 75 mm PP                                    | kus | 4,0000          | 101,00       | 404,00            |                 |
| 252 | M   | 28615443.AR  | Kus čistící HTRE D 110 mm PP                                   | kus | 2,0000          | 110,00       | 220,00            |                 |
| 253 | M   | 28615444.AR  | Kus čistící HTRE D 125 mm PP                                   | kus | 1,0000          | 293,50       | 293,50            |                 |
| 254 | K   | 998721102R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m              | t   | 0,2910          | 635,00       | 184,79            |                 |

174 519,52

## D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

|     |   |              |                                                                                                                                                      |   |                |        |           |  |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------------|--------|-----------|--|
| 255 | K | 722130233R00 | Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343, DN 25                                                                                                   | m | 13,0000        | 633,00 | 8 229,00  |  |
| P   |   |              | Poznámka k položce:<br>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.                                                                                |   |                |        |           |  |
| 256 | K | 722130234R00 | Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343, DN 32                                                                                                   | m | 2,0000         | 665,00 | 1 330,00  |  |
| P   |   |              | Poznámka k položce:<br>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.                                                                                |   |                |        |           |  |
| 257 | K | 722172331R00 | Potrubí z PPR, PN 20, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.                                                                                                   | m | 135,0000       | 281,50 | 38 002,50 |  |
| P   |   |              | Poznámka k položce:<br>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: Včetně pomocného lešení a výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. |   |                |        |           |  |
| 258 | K | 722172332R00 | Potrubí z PPR, PN20, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.                                                                                                    | m | 74,0000        | 342,50 | 25 345,00 |  |
| P   |   |              | Poznámka k položce:<br>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: Včetně pomocného lešení a výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. |   |                |        |           |  |
| 259 | K | 722172333R00 | Potrubí z PPR, PN20, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.                                                                                                    | m | 41,0000        | 414,00 | 16 974,00 |  |
| P   |   |              | Poznámka k položce:<br>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: Včetně pomocného lešení a výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. |   |                |        |           |  |
| 260 | K | 722181212RT8 | Izolace nálevková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm                                                                                               | m | 50,0000        | 72,00  | 3 600,00  |  |
| P   |   |              | Poznámka k položce:<br>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, span a lepicí pásy.                                                        |   |                |        |           |  |
| VV  |   |              | <b>37+13</b>                                                                                                                                         |   | <b>50,0000</b> |        |           |  |



| PČ                                                                                            | Typ | Kód          | Popis                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Součet</b>                                                                                 |     |              |                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 261                                                                                           | K   | 722181212RU1 | Isolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm                  | m   | 43,0000  | 79,00        | 3 397,00          |                 |
| Poznámka k položce:<br>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. |     |              |                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 262                                                                                           | K   | 722181212RZ6 | Isolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm                  | m   | 135,0000 | 70,20        | 9 477,00          |                 |
| Poznámka k položce:<br>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. |     |              |                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 263                                                                                           | K   | 722181215RT8 | Isolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 25 mm                 | m   | 37,0000  | 113,00       | 4 181,00          |                 |
| Poznámka k položce:<br>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. |     |              |                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 264                                                                                           | K   | 722220111R00 | Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2                               | kus | 9,0000   | 197,00       | 1 773,00          |                 |
| Poznámka k položce:<br>Včetně vyvedení a upevnění výpusťek.                                   |     |              |                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 265                                                                                           | K   | 722220121R00 | Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2                                       | pár | 10,0000  | 396,50       | 3 965,00          |                 |
| Poznámka k položce:<br>Včetně vyvedení a upevnění výpusťek.                                   |     |              |                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 266                                                                                           | K   | 722224111R00 | Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15                                       | kus | 7,0000   | 98,80        | 691,60            |                 |
| 267                                                                                           | K   | 722229101R00 | Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2                               | kus | 3,0000   | 95,40        | 286,20            |                 |
| 268                                                                                           | K   | 722237621R00 | Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 15                                    | kus | 1,0000   | 194,50       | 194,50            |                 |
| 269                                                                                           | K   | 722237622R00 | Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 20                                    | kus | 1,0000   | 256,00       | 256,00            |                 |
| 270                                                                                           | K   | 722237623R00 | Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 25                                    | kus | 1,0000   | 329,00       | 329,00            |                 |
| 271                                                                                           | K   | 722239101R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2                               | kus | 7,0000   | 71,70        | 501,90            |                 |
| 272                                                                                           | K   | 722239102R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4                               | kus | 10,0000  | 90,30        | 903,00            |                 |
| 273                                                                                           | K   | 722239103R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1                                 | kus | 1,0000   | 101,00       | 101,00            |                 |
| 274                                                                                           | K   | 722254115RT1 | Skříň hydrantová s výzbrojí D25, hydrantová skříň ocelová D25 s nátěrem | kus | 1,0000   | 2 480,00     | 2 480,00          |                 |
| 275                                                                                           | K   | 722290226R00 | Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50                                  | m   | 263,0000 | 38,50        | 10 125,50         |                 |



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|                                                                                    |   |             |                                             |   |          |       |          |  |
|------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|---------------------------------------------|---|----------|-------|----------|--|
| Poznámka k položce:<br>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení koncov potrubí. |   |             |                                             |   |          |       |          |  |
| 276                                                                                | K | 72290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 | m | 263,0000 | 27,10 | 7 127,30 |  |

|                                                                 |   |              |                                                                       |     |         |          |           |  |
|-----------------------------------------------------------------|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|--|
| Poznámka k položce:<br>Včetně dodatku desinfekčního prostředku. |   |              |                                                                       |     |         |          |           |  |
| 277                                                             | K | 732331513R00 | Nádoby expanzní tlak.s memb., 18 l                                    | kus | 1,0000  | 1 127,00 | 1 127,00  |  |
| 278                                                             | K | 732429111R00 | Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25                           | kus | 1,0000  | 153,50   | 153,50    |  |
| 279                                                             | K | 734295111R00 | Směšovací armatury trojcestné, DN 20                                  | kus | 1,0000  | 1 410,00 | 1 410,00  |  |
| 280                                                             | K | 734413122R00 | Teploměr, D 63 / dl.jímky 50 mm                                       | kus | 2,0000  | 355,00   | 710,00    |  |
| 281                                                             | K | 722.01       | Sestava vodoměrová G 1"                                               | kus | 1,0000  | 2 600,00 | 2 600,00  |  |
| 282                                                             | K | 722.02       | Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. přípomocného materiálu        | hod | 50,0000 | 350,00   | 17 500,00 |  |
| 283                                                             | M | 4261097516R  | Čerpadlo cirkulační 15/1-6, PN 6                                      | kus | 1,0000  | 3 475,00 | 3 475,00  |  |
| 284                                                             | M | 55111845R    | Ventil zahradní s hadic. přípojkou                                    | kus | 1,0000  | 475,50   | 475,50    |  |
| 285                                                             | M | 55113530.AR  | Kohout kulový s vypouštěním 1/2"                                      | kus | 4,0000  | 228,50   | 914,00    |  |
| 286                                                             | M | 55113531.AR  | Kohout kulový s vypouštěním 3/4"                                      | kus | 10,0000 | 299,50   | 2 995,00  |  |
| 287                                                             | M | 55113532.AR  | Kohout kulový s vypouštěním 1"                                        | kus | 1,0000  | 421,00   | 421,00    |  |
| 288                                                             | M | 55113615500R | Filtr s vnitřními závitů 1/2"                                         | kus | 1,0000  | 146,50   | 146,50    |  |
| 289                                                             | M | 55121761R    | Ventil vyvažovací DN 15 , Kv 4,0, s vypouštěním a měřicími koncovkami | kus | 2,0000  | 872,00   | 1 744,00  |  |
| 290                                                             | M | 55141110R    | Ventil pračkový mosazný 1/2" x 3/4", s filtrem                        | kus | 2,0000  | 352,00   | 704,00    |  |
| 291                                                             | K | 998722102R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m                        | t   | 1,5104  | 579,00   | 874,52    |  |

111 892,63

### Zdravotechnika - zařizovací předměty

|       |   |              |                                            |        |        |          |          |  |
|-------|---|--------------|--------------------------------------------|--------|--------|----------|----------|--|
| D 725 |   |              |                                            |        |        |          |          |  |
| 292   | K | 725119306R00 | Montáž klozetu závěsného                   | kus    | 4,0000 | 673,00   | 2 692,00 |  |
| 293   | K | 725119401R00 | Montáž předstěnových systémů pro zasedání  | kus    | 1,0000 | 815,00   | 815,00   |  |
| 294   | K | 725119402R00 | Montáž předstěnových systémů do sádkartonu | kus    | 3,0000 | 875,00   | 2 625,00 |  |
| 295   | K | 725122221R00 | Pisoár s automatickým splachovačem         | soubor | 1,0000 | 8 080,00 | 8 080,00 |  |
| 296   | K | 725219401R00 | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva         | kus    | 4,0000 | 713,00   | 2 852,00 |  |

Poznámka k položce:  
Včetně dodání zapachové údržby.

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 297 | K   | 725334301R00 | Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32                                                                                                          | kus | 3,0000   | 417,00       | 1 251,00          |                 |
| 298 | K   | 725339101R00 | Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur                                                                                           | kus | 1,0000   | 798,00       | 798,00            |                 |
| 299 | K   | 725819401R00 | Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2                                                                                                  | kus | 12,0000  | 134,00       | 1 608,00          |                 |
| 300 | K   | 725829201R00 | Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové                                                                                           | kus | 1,0000   | 260,00       | 260,00            |                 |
| 301 | K   | 725829301R00 | Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové                                                                                                  | kus | 4,0000   | 190,50       | 762,00            |                 |
| 302 | K   | 725849200R00 | Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška                                                                                              | kus | 2,0000   | 338,00       | 676,00            |                 |
| 303 | K   | 725860182RT1 | Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm, podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2"                                                                | kus | 1,0000   | 1 223,00     | 1 223,00          |                 |
| 304 | K   | 725860188RT1 | Sifon pračkový HL440, D 40/50 mm, podomítkový, suchá zápachová klapka                                                                      | kus | 3,0000   | 447,50       | 1 342,50          |                 |
| 305 | K   | 725860211R00 | Sifon umyvadlový                                                                                                                           | kus | 4,0000   | 411,50       | 1 646,00          |                 |
| 306 | K   | 725860221R00 | Sifon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm                                                                                                     | kus | 2,0000   | 555,00       | 1 110,00          |                 |
| 307 | K   | 725980113R00 | Dvířka vanová 300 x 300 mm                                                                                                                 | kus | 15,0000  | 281,00       | 4 215,00          |                 |
| 308 | M   | 28696752R    | Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá                                                                                                 | kus | 3,0000   | 1 652,00     | 4 956,00          |                 |
| 309 | M   | 286967561R   | Modul-WC Kombifix ovládání zepředu UP320, h=108 cm, pro mokrý proces, do zděné předstěnové instalace. 2 objemy splachování                 | kus | 1,0000   | 5 235,00     | 5 235,00          |                 |
| 310 | M   | 286967582R   | Modul-WC Duofix, ovl. zepředu, ZTP, UP320, h=112cm, Pro tělesně postižené, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemy splachování | kus | 1,0000   | 9 080,00     | 9 080,00          |                 |
| 311 | M   | 286967584R   | Modul-WC Duofix Special, ovl. zepředu, UP320, h=115cm, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemy splachování                     | kus | 2,0000   | 7 100,00     | 14 200,00         |                 |
| 312 | M   | 551070190R   | Oddílené pneumatické splachování ruční bílé, pro zabudování do zdi                                                                         | kus | 1,0000   | 1 074,00     | 1 074,00          |                 |
| 313 | M   | 55141040R    | Ventil rohový mosazný TE-66 1/2" bez filtru                                                                                                | kus | 12,0000  | 58,90        | 706,80            |                 |
| 314 | M   | 55144110R    | Baterie umyvadlová stojánková                                                                                                              | kus | 4,0000   | 2 870,00     | 11 480,00         |                 |
| 315 | M   | 551450092R   | Baterie sprchová nástěnná                                                                                                                  | kus | 2,0000   | 2 870,00     | 5 740,00          |                 |
| 316 | M   | 55145011R    | Baterie dřezová nástěnná                                                                                                                   | kus | 1,0000   | 1 196,00     | 1 196,00          |                 |
| 317 | M   | 551674068R   | Sedátko s poklopem, antibakteriální úprava, nerezové úchyty                                                                                | kus | 3,0000   | 604,00       | 1 812,00          |                 |
| 318 | M   | 55167408R    | Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem, antibakteriální                                                                           | kus | 1,0000   | 1 786,00     | 1 786,00          |                 |
| 319 | M   | 64212130R    | Umyvadlo 85x44 cm bílé s otv. pro bat., 850x440x193 mm, včetně upevňovací sady, odkládací plochy                                           | kus | 3,0000   | 2 590,00     | 7 770,00          |                 |
| 320 | M   | 64214484R    | Umyvadlo zdrav. 64x55 cm otv. pro bat. bílé                                                                                                | kus | 1,0000   | 1 592,00     | 1 592,00          |                 |
| 321 | M   | 64238801R    | Mísa klozetová závěsná hluboké splachování, bílá                                                                                           | kus | 3,0000   | 1 363,00     | 4 089,00          |                 |



| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Nová soustava |
|-----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|---------------|
| 322 | M   | 64240056R    | Misa klozet. závěsná Handicap bílá hl.splach., 365x360x700 mm | kus | 1,0000   | 4 373,00     | 4 373,00          |               |
| 323 | M   | 64271101R    | Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá                        | kus | 1,0000   | 4 675,00     | 4 675,00          |               |
| 324 | K   | 998725102R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m            | t   | 0,2619   | 658,00       | 172,33            |               |

191 827,83

## Vzduchotechnika

D 728

|     |   |              |                                                   |    |         |        |          |  |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|--|
| 325 | K | 713411111R00 | Izolace tepelná potrubí rohožení a drátem 1vrstvá | m2 | 19,0000 | 192,42 | 3 655,98 |  |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|--|

Poznámka k položce:  
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

|     |   |              |                                              |    |        |        |          |  |
|-----|---|--------------|----------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 326 | K | 713491111R00 | Izolace - montáž oplechování pevného potrubí | m2 | 3,0000 | 410,98 | 1 232,94 |  |
|-----|---|--------------|----------------------------------------------|----|--------|--------|----------|--|

Poznámka k položce:  
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

|     |   |              |                                                    |     |         |        |           |  |
|-----|---|--------------|----------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|--|
| 327 | K | 728111113R00 | Montáž potrubí plechového čtyřhranného             | m2  | 1,0000  | 370,04 | 370,04    |  |
| 328 | K | 728115111R00 | Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm   | m   | 2,0000  | 194,99 | 389,98    |  |
| 329 | K | 728115112R00 | Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm   | m   | 53,0000 | 234,90 | 12 449,70 |  |
| 330 | K | 728115411R00 | Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 100 mm | m   | 1,0000  | 234,90 | 234,90    |  |
| 331 | K | 728212112R00 | Montáž oblohu plechového kruhového do d 200 mm     | kus | 10,0000 | 222,20 | 2 222,00  |  |

1+3+2+1+3

Součet

|     |   |              |                                                                 |     |         |          |           |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|--|
| 332 | K | 728212212R00 | Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm                | kus | 5,0000  | 181,39   | 906,95    |  |
| 333 | K | 728212312R00 | Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm                     | kus | 4,0000  | 234,90   | 939,60    |  |
| 334 | K | 728212412R00 | Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm                      | kus | 3,0000  | 248,50   | 745,50    |  |
| 335 | K | 728312122R00 | Montáž tlumiče kruhového do d 200 mm                            | kus | 6,0000  | 557,77   | 3 346,62  |  |
| 336 | K | 728413521R00 | Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm                 | kus | 1,0000  | 194,99   | 194,99    |  |
| 337 | K | 728413522R00 | Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm                 | kus | 7,0000  | 248,50   | 1 739,50  |  |
| 338 | K | 728415122R00 | Montáž mřížky větrací nebo ventilací do d 200 mm                | kus | 10,0000 | 504,26   | 5 042,60  |  |
| 339 | K | 728611212R00 | MTž ventilátoru radiál. nízkotl. potrub. do d 200mm             | kus | 2,0000  | 429,89   | 859,78    |  |
| 340 | K | 728614212R00 | MTž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm              | kus | 1,0000  | 362,78   | 362,78    |  |
| 341 | K | 728616212R00 | MTž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub. do d 200mm             | kus | 3,0000  | 2 486,86 | 7 460,58  |  |
| 342 | K | 728.01       | Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT prostupů       | kus | 4,0000  | 2 612,02 | 10 448,08 |  |
| 343 | K | 728.02       | Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. přípomocného materiálu. | hod | 35,0000 | 350,00   | 12 250,00 |  |

| PČ  | Typ | Kód           | Popis                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|---------------|--------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 344 | K   | 728.03        | Zaregulování a zkouška systému                               | kus | 1,0000   | 11 754,07    | 11 754,07         |                 |
| 345 | K   | 138121300000R | Plech Pz jakost 425332.1 0,80x1000x2000 mm                   | kg  | 30,0000  | 48,84        | 1 465,20          |                 |
| 346 | K   | 31179125R     | Tyč závitová M8, DIN 975, poz.                               | m   | 20,0000  | 18,74        | 374,80            |                 |
| 347 | K   | 4291171.01    | Ventilátor diagonální 160 m3/h, 150Pa, 0,05 kW, 230V, 0,22A  | kus | 1,0000   | 5 372,40     | 5 372,40          |                 |
| 348 | K   | 4291171.02    | Ventilátor diagonální 80 m3/h, 100Pa, 0,03 kW, 230V, 0,13A   | kus | 1,0000   | 5 372,40     | 5 372,40          |                 |
| 349 | K   | 42911714R     | Ventilátor axiální do potrubí 100 m3/h, 25 Pa, 0,03 kW, 230V | kus | 1,0000   | 4 798,20     | 4 798,20          |                 |
| 350 | K   | 42911718R     | Ventilátor diagonální 485 m3/h, 140Pa, 0,05 kW, 230V, 0,22A  | kus | 1,0000   | 5 372,40     | 5 372,40          |                 |
| 351 | K   | 4291210.01    | Radiální ventilátor 50m3/h, 800Pa, 0,03kW, 230V,             | kus | 1,0000   | 4 089,36     | 4 089,36          |                 |
| 352 | K   | 4291210.02    | Radiální ventilátor 90m3/h, 85Pa, 0,04kW, 230V,              | kus | 2,0000   | 155,76       | 311,52            |                 |
| 353 | K   | 42952648R     | Pružná manžeta DN 125                                        | kus | 4,0000   | 175,56       | 702,24            |                 |
| 354 | K   | 42952650R     | Pružná manžeta DN 160                                        | kus | 1,0000   | 6 402,00     | 6 402,00          |                 |
| 355 | K   | 42953050.AR   | Žaluzie protidešťová - mřížka DN 150 - nerez                 | kus | 1,0000   | 293,04       | 293,04            |                 |
| 356 | K   | 429717513R    | Klapka zpětná pr.125 na Spiro                                | kus | 2,0000   | 336,60       | 673,20            |                 |
| 357 | K   | 429717516R    | Klapka zpětná pr.160 na Spiro                                | kus | 1,0000   | 121,44       | 121,44            |                 |
| 358 | K   | 42972636R     | Talířový ventil DN 80                                        | kus | 4,0000   | 121,44       | 485,76            |                 |
| 359 | K   | 42972637R     | Talířový ventil DN 125                                       | kus | 1,0000   | 182,16       | 182,16            |                 |
| 360 | K   | 42972638R     | Talířový ventil DN 160                                       | kus | 2,0000   | 294,36       | 588,72            |                 |
| 361 | K   | 42972639R     | Talířový ventil DN 200                                       | kus | 1,0000   | 448,80       | 448,80            |                 |
| 362 | K   | 42972700R     | Mřížka kruhová DN 100                                        | kus | 2,0000   | 535,92       | 1 071,84          |                 |
| 363 | K   | 42972701R     | Mřížka kruhová DN 125                                        | kus | 2,0000   | 728,64       | 1 457,28          |                 |
| 364 | K   | 42972702R     | Mřížka kruhová DN 160                                        | kus | 4,0000   | 2 047,32     | 8 189,28          |                 |
| 365 | K   | 42972920R     | Mřížka sací 4hranná provedení 1 vel. 300x160                 | kus | 5,0000   | 75,24        | 376,20            |                 |
| 366 | K   | 429751203R    | Objímka M8/M10, 100 mm, pozink., pro ventilační potrubí      | kus | 25,0000  | 89,76        | 2 244,00          |                 |
| 367 | K   | 429751205R    | Objímka M8/M10, 125 mm, pozink., pro ventilační potrubí      | kus | 8,0000   | 101,64       | 813,12            |                 |
| 368 | K   | 429751208R    | Objímka M8/M10, 160 mm, pozink., pro ventilační potrubí      | kus | 7,0000   | 118,80       | 831,60            |                 |
| 369 | K   | 429751210R    | Objímka M8/M10, 200 mm, pozink., pro ventilační potrubí      | kus | 2,0000   | 1 364,88     | 2 729,76          |                 |
| 370 | K   | 42976001R     | Tlumič hluku 125/0,6                                         | kus | 4,0000   | 1 395,24     | 5 580,96          |                 |
| 371 | K   | 42976002R     | Tlumič hluku 160/0,6                                         | kus | 1,0000   | 279,84       | 279,84            |                 |
| 372 | K   | 42981160R     | Potrubí SPIRO 080/3, délka 3 m                               |     |          |              |                   |                 |



| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|--------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 373 | K   | 42981161R    | Potrubí SPIRO 100/3, délka 3 m                               | kus | 2,0000   | 310,20       | 620,40            |                 |
| 374 | K   | 42981162R    | Potrubí SPIRO 125/3, délka 3 m                               | kus | 12,0000  | 418,44       | 5 021,28          |                 |
| 375 | K   | 42981164R    | Potrubí SPIRO 160/3, délka 3 m                               | kus | 3,0000   | 546,48       | 1 639,44          |                 |
| 376 | K   | 42981166R    | Potrubí SPIRO 200/3, délka 3 m                               | kus | 2,0000   | 718,08       | 1 436,16          |                 |
| 377 | K   | 42981780R    | Trouba Flexo d 80 délka 1000 mm dvoustva Al                  | kus | 1,0000   | 349,80       | 349,80            |                 |
| 378 | K   | 429822002R   | Oblouk segmentový 90°, d 100 mm Pz plech                     | kus | 2,0000   | 145,20       | 290,40            |                 |
| 379 | K   | 429822003R   | Oblouk segmentový 90°, d 125 mm Pz plech                     | kus | 3,0000   | 194,04       | 582,12            |                 |
| 380 | K   | 429822005R   | Oblouk segmentový 90°, d 160 mm Pz plech                     | kus | 1,0000   | 279,84       | 279,84            |                 |
| 381 | K   | 429822063R   | Oblouk segmentový 45°, d 125 mm Pz plech                     | kus | 3,0000   | 149,16       | 447,48            |                 |
| 382 | K   | 429822065R   | Oblouk segmentový 45°, d 160 mm Pz plech                     | kus | 1,0000   | 219,12       | 219,12            |                 |
| 383 | K   | 429823013R   | Rozbočka T 90° d = 160 mm, d1 = 160 mm, Pz plech             | kus | 2,0000   | 335,28       | 670,56            |                 |
| 384 | K   | 429823019R   | Rozbočka T 90° d = 200 mm, d1 = 200 mm, Pz plech             | kus | 2,0000   | 406,56       | 813,12            |                 |
| 385 | K   | 429853228R   | Přechod kruhový osový VP 80/100 KPO                          | kus | 1,0000   | 116,16       | 116,16            |                 |
| 386 | K   | 429853233R   | Přechod kruhový osový VP 125/160 KPO                         | kus | 2,0000   | 126,72       | 253,44            |                 |
| 387 | K   | 429853234R   | Přechod kruhový osový VP 125/200 KPO                         | kus | 2,0000   | 172,92       | 345,84            |                 |
| 388 | K   | 63141771R    | Pás lamelový na Al fólii LMF AluR tl. 20 mm, 1000 x 10000 mm | m2  | 11,0000  | 863,28       | 9 496,08          |                 |
| 389 | K   | 63141773R    | Pás lamelový na Al fólii LMF AluR tl. 40 mm, 1000 x 5000 mm  | m2  | 10,0000  | 1 623,60     | 16 236,00         |                 |
| 390 | K   | 998728102R00 | Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m               | t   | 0,3605   | 32 419,20    | 11 687,12         |                 |

342 536,40

### Ústřední vytápění - kotelny

D 731

|     |   |              |                                                                                                                                                     |     |         |            |            |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|--|
| 391 | K | 731341140R00 | Hadice napouštěcí pryžové D 20/28                                                                                                                   | m   | 20,0000 | 86,46      | 1 729,20   |  |
| 392 | K | 731.01       | Nízkoteplotní venkovní jednotka TČ v provedení vzduch/voda typu split s frekvenčním měničem, 16,0 kW, COP 4,3 při A7/W35-3*400V/20A                 | kus | 1,0000  | 137 000,00 | 137 000,00 |  |
| 393 | K | 731.02       | Vnitřní jednotka TČ pro vytápění s integrovaným zásobníkovým ohřívacem TeV 260l a pomocným, elektrokotlem 9,0 kW -3*400V, spojitým ventilem 3,0 bar | kus | 1,0000  | 166 000,00 | 166 000,00 |  |
| 394 | K | 731.03       | Montáž venkovní a vnitřní jednotky, CU propojení vč. tep. izolace, elektro propojení, zprovoznění, zaregulování, zaškolení obsluhy                  | kus | 1,0000  | 36 000,00  | 36 000,00  |  |
| 395 | K | 998731101R00 | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m                                                                                                               | t   | 0,4622  | 3 910,00   | 1 807,20   |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

1 135,63

### D 732 Ústřední vytápění - strojovny

|     |   |              |                                         |     |        |          |          |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------|-----|--------|----------|----------|--|
| 396 | K | 732331513R00 | Nádoby expanzní tlak.s memb., 18 l      | kus | 1,0000 | 1 127,00 | 1 127,00 |  |
| 397 | K | 998732101R00 | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m | t   | 0,0053 | 1 629,00 | 8,63     |  |

185 585,19

### D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

|     |   |              |                                                        |   |          |       |           |  |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|--|
| 398 | K | 722181212RT5 | Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 15 mm | m | 180,0000 | 68,80 | 12 384,00 |  |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|--|

Poznámka k položce:  
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, span a lepicí pásy.

|     |   |              |                                                        |   |         |       |          |  |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|--|
| 399 | K | 722181212RT6 | Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 18 mm | m | 66,0000 | 70,20 | 4 633,20 |  |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|--|

Poznámka k položce:  
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, span a lepicí pásy.

|     |   |              |                                                         |   |         |       |          |  |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|--|
| 400 | K | 722181213RT7 | Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm | m | 75,0000 | 75,20 | 5 640,00 |  |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|--|

Poznámka k položce:  
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, span a lepicí pásy.

|     |   |              |                                                         |   |         |       |          |  |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|--|
| 401 | K | 722181213RT9 | Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm | m | 30,0000 | 78,20 | 2 346,00 |  |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|--|

Poznámka k položce:  
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, span a lepicí pásy.

|     |   |              |                                                         |   |         |        |          |  |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|--|
| 402 | K | 722181215RU2 | Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 35 mm | m | 18,0000 | 137,00 | 2 466,00 |  |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|--|

Poznámka k položce:  
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, span a lepicí pásy.

|     |   |              |                                         |   |          |        |           |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------|---|----------|--------|-----------|--|
| 403 | K | 733163102R00 | Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm | m | 180,0000 | 297,00 | 53 460,00 |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------|---|----------|--------|-----------|--|

Poznámka k položce:  
Včetně pomocného leštění a výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

|     |   |              |                                         |   |         |        |           |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------|---|---------|--------|-----------|--|
| 404 | K | 733163103R00 | Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm | m | 66,0000 | 343,00 | 22 638,00 |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------|---|---------|--------|-----------|--|

Poznámka k položce:  
Včetně pomocného leštění a výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

|     |   |              |                                         |   |         |        |           |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------|---|---------|--------|-----------|--|
| 405 | K | 733163104R00 | Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm | m | 75,0000 | 393,00 | 29 475,00 |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------|---|---------|--------|-----------|--|

Poznámka k položce:  
Včetně pomocného leštění a výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

|     |   |              |                                         |   |         |        |           |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------|---|---------|--------|-----------|--|
| 406 | K | 733163105R00 | Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm | m | 30,0000 | 578,00 | 17 340,00 |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------|---|---------|--------|-----------|--|

Poznámka k položce:  
Včetně pomocného leštění a výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|-----------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 407 | K   | 733163106R00 | Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm | m  | 18,0000  | 729,00       | 13 122,00         |                 |

Poznámka k položce:  
Všechny potrubní (řešení) o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

|     |   |              |                               |   |          |      |          |  |
|-----|---|--------------|-------------------------------|---|----------|------|----------|--|
| 408 | K | 733190107R00 | Tlaková zkouška potrubí DN 40 | m | 369,0000 | 8,90 | 3 284,10 |  |
|-----|---|--------------|-------------------------------|---|----------|------|----------|--|

Poznámka k položce:  
Všechny potrubní (řešení) o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

369,0000

369,0000

180+66+75+30+18

Součet

|     |   |              |                                                                |     |         |          |          |  |
|-----|---|--------------|----------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|--|
| 409 | K | 904 R02      | Hzs-zkoušky v rámci montážních prací, Topná zkouška            | hod | 24,0000 | 400,00   | 9 600,00 |  |
| 410 | K | 733.01       | Připomocné, bourací a ostatní práce vč. připomocného materiálu | hod | 25,0000 | 350,00   | 8 750,00 |  |
| 411 | K | 998733101R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m                  | t   | 0,3657  | 1 222,00 | 446,89   |  |

34 155,24

## Ústřední vytápění - armatury

D 734

|     |   |              |                                                       |     |         |        |           |  |
|-----|---|--------------|-------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|--|
| 412 | K | 734213112R00 | Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15               | kus | 2,0000  | 185,50 | 371,00    |  |
| 413 | K | 734221672RT3 | Hlavice ovládání ventilů termost. vč. dodávky hlavice | kus | 31,0000 | 325,50 | 10 090,50 |  |

Poznámka k položce:  
se zajištěním proti zcizení

|     |   |              |                                                              |     |         |        |           |  |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|--|
| 414 | K | 734223122RT2 | Ventil termostatický, přímý, DN 15, s termostatickou hlavici | kus | 2,0000  | 611,00 | 1 222,00  |  |
| 415 | K | 734235124R00 | Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32                          | kus | 3,0000  | 592,00 | 1 776,00  |  |
| 416 | K | 734235132R00 | Kohout kulový s vypouštěním, DN 20                           | kus | 1,0000  | 395,00 | 395,00    |  |
| 417 | K | 734263112R00 | Šroubení regulační, rohové, DN 15                            | kus | 2,0000  | 188,00 | 376,00    |  |
| 418 | K | 734263215R00 | Šroubení regulační dvoutrub. rohové,                         | kus | 31,0000 | 441,00 | 13 671,00 |  |
| 419 | K | 734263772R00 | Šroubení svěrné na měď                                       | kus | 66,0000 | 81,90  | 5 405,40  |  |
| 420 | K | 734291113R00 | Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2                            | kus | 2,0000  | 99,10  | 198,20    |  |
| 421 | K | 734295214R00 | Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32                              | kus | 1,0000  | 639,00 | 639,00    |  |
| 422 | K | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m                       | t   | 0,0120  | 928,00 | 11,14     |  |

168 687,36

## Ústřední vytápění - otopná tělesa

D 735

|     |   |              |                                                  |     |         |        |          |  |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|--|
| 423 | K | 735000912R00 | Oprava-vyregulování ventilů s termost. ovládáním | kus | 33,0000 | 111,00 | 3 663,00 |  |
| 424 | K | 735159210R00 | Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm | kus | 3,0000  | 327,50 | 982,50   |  |



| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|--------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 425 | K   | 735159220R00 | Montáž panelových těles žřadých do délky 1500 mm | kus | 2,0000   | 353,00       | 706,00            |                 |
| 426 | K   | 735159310R00 | Montáž panelových těles žřadých do délky 1140 mm | kus | 26,0000  | 392,50       | 10 205,00         |                 |
| 427 | K   | 735179110R00 | Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)     | kus | 2,0000   | 326,50       | 653,00            |                 |
| 428 | K   | 735191905R00 | Oprava - odvzdušnění otopných těles              | m2  | 50,0000  | 11,50        | 575,00            |                 |
| 429 | K   | 735191910R00 | Napouštění vody do otopného systému - bez kotle  | kus | 2,0000   | 2 580,00     | 5 160,00          |                 |
| 430 | K   | 4845183474R  | Těleso otopné trubk. 1820x750 mm                 | kus | 1,0000   | 2 705,00     | 2 705,00          |                 |
| 431 | K   | 48457501R    | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 400      | kus | 2,0000   | 3 055,00     | 6 110,00          |                 |
| 432 | K   | 48457503.AR  | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 600      | kus | 2,0000   | 4 105,00     | 8 210,00          |                 |
| 433 | K   | 48457509.AR  | Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1200     | kus | 2,0000   | 4 365,00     | 8 730,00          |                 |
| 434 | K   | 48457607.AR  | Těleso otopné des. typ 33 VK v. 300 dl. 1000     | kus | 3,0000   | 4 540,00     | 13 620,00         |                 |
| 435 | K   | 48457620.AR  | Těleso otopné des. typ 33 VK v. 400 dl. 800      | kus | 5,0000   | 4 665,00     | 23 825,00         |                 |
| 436 | K   | 48457621.AR  | Těleso otopné des. typ 33 VK v. 400 dl. 900      | kus | 5,0000   | 5 265,00     | 23 325,00         |                 |
| 437 | K   | 48457649.AR  | Těleso otopné des. typ 33 VK v. 600 dl. 600      | kus | 10,0000  | 5 560,00     | 52 650,00         |                 |
| 438 | K   | 48457651.AR  | Těleso otopné des. typ 33 VK v. 600 dl. 800      | kus | 1,0000   | 5 560,00     | 5 560,00          |                 |
| 439 | K   | 48457652.AR  | Těleso otopné des. typ 33 VK v. 600 dl. 900      | t   | 1,1343   | 1 101,00     | 1 248,86          |                 |
| 440 | K   | 998735101R00 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m      |     |          |              |                   |                 |

262 075,31

## Konstrukce tesařské

D 762

|     |   |              |                                                    |     |          |        |           |  |
|-----|---|--------------|----------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|--|
| 441 | K | 762313112R00 | Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm               | kus | 104,0000 | 27,50  | 2 860,00  |  |
| 442 | K | 762332120R00 | Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2      | m   | 10,4000  | 116,60 | 1 212,64  |  |
| 443 | K | 762332931R00 | Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod | m   | 385,8400 | 203,50 | 78 518,44 |  |
| 444 | K | 762332932R00 | Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod | m   | 170,9200 | 236,50 | 40 422,58 |  |
| 445 | K | 762332933R00 | Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod | m   | 4,4000   | 338,28 | 1 488,43  |  |
| 446 | K | 762332934R00 | Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod | m   | 11,8000  | 472,92 | 5 580,46  |  |
| 447 | K | 762341210R00 | Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sráž | m2  | 273,0450 | 100,35 | 27 400,07 |  |

(11,45+0,37)\*(7,28+3,1+2,35)

11,54\*(8,5+0,96)

4,64\*2,2

2\*1,6

Součet

273,0450

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                              | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|----------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 448 | K   | 762342204R00 | Montáž kontralatí přibitím                         | m2      | 269,8450 | 11,00        | 2 968,30          |                 |
| 449 | K   | 762395000R00 | Spojovací a ochranné prostředky pro střechy        | m3      | 6,5531   | 938,65       | 6 151,07          |                 |
|     |     |              | 273,045*0,024                                      |         | 6,5531   |              |                   |                 |
|     |     |              | <b>Součet</b>                                      |         |          |              |                   |                 |
| 450 | K   | 762521104R00 | Položení podlah nehotovaných na sraz, hrubá prkna  | m2      | 69,0000  | 87,20        | 6 016,80          |                 |
| 451 | K   | 762595000R00 | Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah  | m3      | 1,6560   | 385,00       | 637,56            |                 |
|     |     |              | 69*0,024                                           |         | 1,6560   |              |                   |                 |
|     |     |              | <b>Součet</b>                                      |         |          |              |                   |                 |
| 452 | M   | 31111306R    | Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M16            | 1000 ks | 0,2080   | 2 200,00     | 457,60            |                 |
|     |     |              | 104*2*0,001                                        |         | 0,2080   |              |                   |                 |
|     |     |              | <b>Součet</b>                                      |         |          |              |                   |                 |
| 453 | K   | 31121222R    | Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 18    | 1000 ks | 0,2080   | 7 700,00     | 1 601,60          |                 |
|     |     |              | 104*2*0,001                                        |         | 0,2080   |              |                   |                 |
|     |     |              | <b>Součet</b>                                      |         |          |              |                   |                 |
| 454 | M   | 31179129R    | Týč závitová M16, DIN 975, poz.                    | m       | 35,0000  | 27,50        | 962,50            |                 |
|     |     |              | 104*0,33                                           |         | 34,3200  |              |                   |                 |
|     |     |              | 1-0,32                                             |         | 0,6800   |              |                   |                 |
|     |     |              | <b>Součet</b>                                      |         |          |              |                   |                 |
| 455 | M   | 60500000T    | Řezivo hraněné                                     | m3      | 0,1373   | 7 150,00     | 981,70            |                 |
| 456 | M   | 60510058R    | Lat' profil dřevěný 80/80 mm l = 3 m a výše        | m       | 356,0000 | 55,00        | 19 580,00         |                 |
|     |     |              | 269,845*1,2*1,1                                    |         | 356,1954 |              |                   |                 |
|     |     |              | -0,1954                                            |         | -0,1954  |              |                   |                 |
|     |     |              | <b>Součet</b>                                      |         |          |              |                   |                 |
| 457 | M   | 60512542R    | Prkno SM/JD omit.II.jak.tl.2,4 dl.200-390 š.17-24  | m3      | 9,0300   | 5 280,00     | 47 678,40         |                 |
| 458 | K   | 998762102R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | t       | 11,8611  | 1 480,23     | 17 557,16         |                 |

119 580,61

## Konstrukce suché výstavby

D 763

|     |   |              |                                                       |    |          |        |           |  |
|-----|---|--------------|-------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|--|
| 459 | K | 713191131R00 | Tkanina separační vč. dodávky                         | m2 | 143,1200 | 57,42  | 8 217,95  |  |
| 460 | K | 763614142R00 | Podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, lepením             | m2 | 314,4300 | 112,20 | 35 279,05 |  |
| 461 | K | 763615131R00 | Obložení podhledů, desky tl.18 mm, na sraz, šroub     | m2 | 18,4400  | 186,45 | 3 438,14  |  |
| 462 | K | 763615231R00 | Obložení podhledů, desky nad tl.18 mm, na sraz, šroub | m2 | 2,4000   | 187,00 | 448,80    |  |
| 463 | M | 59590740R    | Deska cementotřísková tl. 18 mm                       | m2 | 20,2840  | 336,60 | 6 827,59  |  |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|---------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV  |     |              | 18,44*1,1                                   |    | 20,2840  |              |                   |                 |
| VV  |     |              | Součet                                      |    | 20,2840  |              |                   |                 |
| 464 | M   | 59590741R    | Deska cementotřísková tl. 20 mm             | m2 | 2,6400   | 376,20       | 993,17            |                 |
| VV  |     |              | 2,4*1,1                                     |    | 2,6400   |              |                   |                 |
| VV  |     |              | Součet                                      |    | 2,6400   |              |                   |                 |
| 465 | M   | 60726014.AR  | Deska dřevostěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm | m2 | 345,8730 | 169,40       | 58 590,89         |                 |
| VV  |     |              | 314,43*1,1                                  |    | 345,8730 |              |                   |                 |
| VV  |     |              | Součet                                      |    | 345,8730 |              |                   |                 |
| 466 | K   | 998763101R00 | Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m  | t  | 4,5087   | 1 283,08     | 5 785,02          |                 |

530 263,68

## Konstrukce klempířské

D 764

|     |   |              |                                                                                                                                                                                               |    |                                                       |          |            |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------------|----------|------------|--|
| 467 | K | 764211442R00 | Krytina hladká z Ti Zn, svitky š. 670 mm, do 45°                                                                                                                                              | m2 | 273,0450                                              | 1 485,00 | 405 471,83 |  |
| P   |   |              | Poznámka k položce:<br>Kompletní provedení krytiny vč. vešterých prvků (okapnice, římecové, hřebeny apod.)<br>(11,45+0,37)*(7,28+3,1+2,35)<br>11,54*(8,5+0,96)<br>4,64*2,2<br>2*1,6<br>Součet |    | 150,4686<br>109,1684<br>10,2080<br>3,2000<br>273,0450 |          |            |  |

|     |   |              |                                                                                 |     |         |        |          |  |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|--|
| 468 | K | 764812617RT3 | Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 170 mm, nalepní nízkoexpanzní pěnou | m   | 11,6000 | 209,00 | 2 424,40 |  |
| 469 | K | 764812620RT3 | Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm, nalepní nízkoexpanzní pěnou | m   | 13,1000 | 220,00 | 2 882,00 |  |
| 470 | K | 764812622RT3 | Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 230 mm, nalepní nízkoexpanzní pěnou | m   | 1,1200  | 258,50 | 289,52   |  |
| 471 | K | 764817133RT2 | Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 320 mm, nalepení Enkolitem           | m   | 4,0500  | 286,00 | 1 158,30 |  |
| 472 | K | 764817138RT2 | Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 360 mm, nalepení Enkolitem           | m   | 4,3500  | 322,30 | 1 402,01 |  |
| 473 | K | 764814220R00 | Lemování trub,lak.Pz plech,hl.krytina,D do 100 mm                               | kus | 3,0000  | 495,00 | 1 485,00 |  |
| 474 | K | 764814230R00 | Lemování trub,lak.Pz plech,hl.krytina,D do 125 mm                               | kus | 2,0000  | 583,00 | 1 166,00 |  |
| 475 | K | 764814240R00 | Lemování trub,lak.Pz plech,hl.krytina,D do 200 mm                               | kus | 2,0000  | 715,00 | 1 430,00 |  |
| 476 | K | 764819213R00 | Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm                                | m   | 18,2000 | 495,00 | 9 009,00 |  |
| 477 | K | 764815103R00 | Žláby podokap.čtyřhranné z lak.Pz plechu,rš 330 mm                              | m   | 2,0000  | 935,00 | 1 870,00 |  |



| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 478 | K   | 764815211R00 | Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 250 mm                                | m   | 9,2000   | 605,00       | 5 566,00          |                 |
| 479 | K   | 764815215R00 | Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 400 mm                                | m   | 23,2000  | 715,00       | 16 588,00         |                 |
| 480 | K   | 764815812R00 | Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm                               | kus | 2,0000   | 275,00       | 550,00            |                 |
| 481 | K   | 764815832R00 | Kotlík z lak. Pz plechu čtyřhranný 200x300x400 mm                                | kus | 1,0000   | 1 045,00     | 1 045,00          |                 |
| 482 | K   | 764816140RT3 | Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 370 mm, lepení na nízkoexpanzní pěnu | m   | 16,0800  | 313,50       | 5 041,08          |                 |
| 483 | K   | 764.01       | Dodávka a montáž - zachytáče sněhu Pz, tyčového třítrubkový - pozinkovaný        | m   | 34,3500  | 1 650,00     | 56 677,50         |                 |
| 484 | K   | 764.02       | Dodávka a montáž odvětrávacích tvarovek VZT a kanalizace                         | kus | 7,0000   | 935,00       | 6 545,00          |                 |
| 485 | K   | 998764102R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m                                | t   | 5,3098   | 1 819,85     | 9 663,04          |                 |

**47 449,39**

## Krytina skládaná

**D 765**

|                                                        |   |              |                                                          |    |                 |          |           |  |
|--------------------------------------------------------|---|--------------|----------------------------------------------------------|----|-----------------|----------|-----------|--|
| 486                                                    | K | 765799311R00 | Montáž fólie na kroke přibitím se slepením spojů         | m2 | 342,0450        | 38,50    | 13 168,73 |  |
| Pozadímla k položce:<br>včetně spojovacích prostředků. |   |              |                                                          |    |                 |          |           |  |
| 487                                                    | K | 28325088R    | Fólie podstřešní paropropustná vč. dodávky fólie 210g/m2 | m2 | 393,3518        | 86,90    | 34 182,27 |  |
| VV                                                     |   |              |                                                          |    | 393,3518        |          |           |  |
| VV                                                     |   |              |                                                          |    | <b>393,3518</b> |          |           |  |
| 488                                                    | K | 998765102R00 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m             | t  | 0,0929          | 1 059,07 | 98,39     |  |

**369 899,58**

## Konstrukce truhlářské

**D 766**

|                                                                     |   |              |                                                   |     |         |          |           |  |
|---------------------------------------------------------------------|---|--------------|---------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|--|
| 489                                                                 | K | 766213100R00 | Montáž madel - dveřní křídlo                      | m   | 6,0000  | 36,64    | 219,84    |  |
| 490                                                                 | K | 766624044R00 | Montáž střešních oken rozměr 114/118 - 140 cm     | kus | 7,0000  | 1 981,10 | 13 867,70 |  |
| 492                                                                 | K | 766661413R00 | Montáž dveří protipožárních 1kříd. do 80 cm       | kus | 2,0000  | 620,00   | 1 240,00  |  |
| Pozadímla k položce:<br>Dveře s protipožární odolností do 30 minut. |   |              |                                                   |     |         |          |           |  |
| 491                                                                 | K | 766624047R00 | Montáž zateplovací sady pro střešní okna          | kus | 7,0000  | 337,70   | 2 363,90  |  |
| 493                                                                 | K | 766666112R00 | Montáž dveří posuvných, 1kř.                      | kus | 3,0000  | 1 040,00 | 3 120,00  |  |
| 494                                                                 | K | 766666114R00 | Montáž dveří posuvných, 2kř.                      | kus | 1,0000  | 1 831,00 | 1 831,00  |  |
| 495                                                                 | K | 766670011R00 | Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří | kus | 23,0000 | 1 634,00 | 37 582,00 |  |
| 496                                                                 | K | 766670021R00 | Montáž kliky a štítku                             | kus | 29,0000 | 321,00   | 9 309,00  |  |

| PČ  | Typ | Kód         | Popis                                                                                    | MJ  | Množství      | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 497 | K   | 766.01      | Úprava dveřního křídla - protihluková                                                    | ks  | 1,0000        | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| 498 | M   | 54914594R   | Kličky se štítem dveřní FAB - broušený nerez, klika kruhový profil, rovná                | kus | 25,0000       | 506,00       | 12 650,00         |                 |
| 499 | M   | 54914597R   | Kování pro posuvné dveře - zápusťná miska                                                | kus | 4,0000        | 547,00       | 2 188,00          |                 |
| VV  |     |             | 3+1                                                                                      |     | 4,0000        |              |                   |                 |
| VV  |     |             | <b>Součet</b>                                                                            |     | <b>4,0000</b> |              |                   |                 |
| 500 | M   | 55440301R   | Madlo rovné 600 mm s krytkami leštěná nerez                                              | kus | 6,0000        | 1 073,00     | 6 438,00          |                 |
| 501 | M   | 611.01      | Dveře posuvné dvoukřídle vč povrchové úpravy a kování 3000/2500                          | kus | 1,0000        | 7 500,00     | 7 500,00          |                 |
| 502 | M   | 6114022062R | Okno střešní š. 114 x v. 140cm, výklopné-kyvné, celodřevěné, bezúdržbové, s oplechováním | kus | 7,0000        | 13 804,00    | 96 628,00         |                 |

Poznámka k položce:

výklopné-kyvné s ventilační klapkou, pro sklon střechy 15 - 35 ; Maximální úhel otevření okna je 45° ; Povrchová vrstva z polyuretanu opatřená lakem bílé barvy s UV filtrem, zvýšená odolnost vůči externím vlivům (vlhkost, UV záření, úpění); Ergonomické madlo v horní části křídla slouží k ovládání ventilační klapky a k přetočení křídla při mytí; Energetický úsporné izolační dvojsklo, zvýšená odolnost vůči mechanickému poškození (vnější i vnitřní sklo); lepší zvukově izolační vlastnosti, samostatná úprava; 2x3 mm lepené plavěné sklo z PVB fólii / 14,5 mm Argon / 4 mm tvrzené sklo se selektivní reflexní vrstvou a samostatná úprava; U okna = 1,4 součinitel prostupu tepla; U skla = 1,1 součinitel prostupu tepla; Rw = 35 dB

|     |   |            |                                                      |     |        |          |           |  |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--|
| 503 | M | 611405912R | Sada zateplovací 114x140 cm                          | kus | 7,0000 | 1 193,00 | 8 351,00  |  |
| 504 | M | 611617013R | Dveře vnitřní dýha plné 1kř. 80x197 cm, modřín       | kus | 5,0000 | 2 420,00 | 12 100,00 |  |
| 505 | M | 611617044R | Dveře vnitřní dýha 3/4 sklo 1kř. 90x197 cm, modřín   | kus | 1,0000 | 4 490,00 | 4 490,00  |  |
| 506 | M | 61165001R  | Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 60x197 cm CPL     | kus | 6,0000 | 1 746,00 | 10 476,00 |  |
| 507 | M | 61165003R  | Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm CPL     | kus | 6,0000 | 1 746,00 | 10 476,00 |  |
| 508 | M | 61165004R  | Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm CPL     | kus | 2,0000 | 1 746,00 | 3 492,00  |  |
| 509 | M | 61165022R  | Dveře vnitřní laminované sklo 3/4 1kř. 80x197 cm CPL | kus | 2,0000 | 2 880,00 | 5 760,00  |  |
| 510 | M | 611653602R | Dveře protipožární profil. plné 1kř. 70x197cm lak    | kus | 2,0000 | 3 825,00 | 7 650,00  |  |

Poznámka k položce:

protipožární dveře typu EI30-C / EI30-C D93 (skalsky provedeny dle platné legislativy); Konstrukce: dvojitý masivní rám opatřený zpeňovací páskou skrytou pod hranovací poslou oploštěný HDF deskou; - vnitřní výplň: výlučně laková deska tl. 33 mm); - provedení: polodřevka - ostrá hrana; - povrchová úprava: lakování por (bílá, RAL); - rozteč samku: 72 mm

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 511 | M   | 61169001R    | Dveře vnitřní celoskleněné 80x197, jednokřídlé                       | kus | 1,0000   | 3 150,00     | 3 150,00          |                 |
| 512 | M   | 61169701R    | Dveře posuvné do pouzdra 60-90x197 CPL, jednokřídlé                  | kus | 2,0000   | 3 195,00     | 6 390,00          |                 |
| 513 | M   | 61181102R    | Zárubeň obkl. protipožár. š 70 cm/st. 8-30cm, pož. odolnost 30 minut | kus | 1,0000   | 3 050,00     | 3 050,00          |                 |
| 514 | M   | 61181250.AR  | Zárubeň obkládová š. 60 cm/stěna 6-17cm                              | kus | 6,0000   | 4 220,00     | 25 320,00         |                 |
| 515 | M   | 61181252.AR  | Zárubeň obkládová š. 80 cm/stěna 6-17cm                              | kus | 14,0000  | 4 220,00     | 59 080,00         |                 |
| 516 | M   | 61181253.AR  | Zárubeň obkládová š. 90 cm/stěna 6-17cm                              | kus | 3,0000   | 4 220,00     | 12 660,00         |                 |
| 517 | K   | 998766102R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m                    | t   | 1,6855   | 900,11       | 1 517,14          |                 |

326 769,99

## Konstrukce zámečnické

D 767

|     |   |              |                                                                                                            |     |          |           |           |  |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|--|
| 518 | K | 767649191R00 | Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického                                                           | kus | 2,0000   | 142,02    | 284,04    |  |
| 519 | K | 767995101R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg                                                            | kg  | 50,0000  | 183,00    | 9 150,00  |  |
| 520 | K | 767995104R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg                                                           | kg  | 176,2500 | 47,10     | 8 301,38  |  |
| 521 | K | 767995106R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg                                                          | kg  | 753,8800 | 29,70     | 22 390,24 |  |
| 522 | K | 767.01       | Dodávka a montáž - dveře vchodové Al profilů 1100/2310 ozn. O4, rám U=1,5 W/m2k, sklo U=1,1 W/m2k          | kus | 1,0000   | 30 896,00 | 30 896,00 |  |
| 523 | K | 767.02       | Dodávka a montáž - dveře vchodové Al profilů 2000/2000-450 ozn. O4, rám U=1,5 W/m2k, sklo U=1,1 W/m2k      | kus | 1,0000   | 48 627,00 | 48 627,00 |  |
| 524 | K | 767.03       | Dodávka a montáž - garážová vrata dvoukřídllová s dřevěnou výplní 2040/1930, vč. kování a povrchové úpravy | kus | 1,0000   | 26 000,00 | 26 000,00 |  |
| 525 | K | 767.04       | Dodávka a montáž - nerezového schodišťového zábradlí                                                       | m   | 19,6500  | 4 620,00  | 90 783,00 |  |

Poznámka k položce:

Vnitřní zábradlí v= 1100 mm; - madla 50/40 dub vč. povrchové úpravy; - sloupky nerez DN 50 mm; - výplně nerez DN 50

|     |   |        |                                              |   |        |          |          |  |
|-----|---|--------|----------------------------------------------|---|--------|----------|----------|--|
| 526 | K | 767.05 | Dodávka a montáž - vnitřní schodišťové madlo | m | 3,8000 | 2 607,00 | 9 906,60 |  |
|-----|---|--------|----------------------------------------------|---|--------|----------|----------|--|

Poznámka k položce:

- dubové madla 50/40 vč. povrchové úpravy; - nerezové konzole

|     |   |        |                                    |   |        |          |           |  |
|-----|---|--------|------------------------------------|---|--------|----------|-----------|--|
| 527 | K | 767.06 | Dodávka a montáž - vnější zábradlí | m | 5,5000 | 4 400,00 | 24 200,00 |  |
|-----|---|--------|------------------------------------|---|--------|----------|-----------|--|

Poznámka k položce:

- madla ocelové 50/40/4; - sloupky ocelové 50/20 mm vč. kotvení; - výplň ocel DN 5 mm; - vč. povrchové úpravy

|     |   |        |                                             |   |        |          |          |  |
|-----|---|--------|---------------------------------------------|---|--------|----------|----------|--|
| 528 | K | 767.07 | Dodávka a montáž - vnější schodišťové madlo | m | 3,3000 | 2 805,00 | 9 256,50 |  |
|-----|---|--------|---------------------------------------------|---|--------|----------|----------|--|



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|     |   |        |                                                                                                 |    |        |          |          |  |
|-----|---|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|--|
| 529 | K | 767.08 | Pozdnímka k položení:<br>- nádrž ocelové DN 40/12 mm; - konzole DN 8 mm; - vč. povrchové úpravy | ks | 1,0000 | 7 150,00 | 7 150,00 |  |
|-----|---|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|--|

|     |   |              |                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |           |           |  |
|-----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|--|
| 530 | M | 13385370R    | <b>Dodávka a montáž - retenční nádoba</b><br>Pozdnímka k položení:<br>- nádrž 500/500/300; - ocelový svařovaný plech t. 3 mm; - žárově zinkováno; - otvory pro napojení drení 3x DN 80 mm; - otvor pro napojení kanalizace dN 75 mm | t   | 0,1939  | 22 600,00 | 4 382,14  |  |
| 531 | M | 13385440R    | Tyč průřezu UE 80, střední, jakost oceli S235, 11375                                                                                                                                                                                | t   | 0,3030  | 23 000,00 | 6 969,00  |  |
| 532 | M | 13485315R    | Tyč průřezu UE 160, střední, jakost oceli S235, 11375                                                                                                                                                                               | t   | 0,5262  | 24 900,00 | 13 102,38 |  |
| 533 | K | 145.01       | Tyč průřezu UPE 200 hrubé, jakost oceli S235, 11375                                                                                                                                                                                 | kg  | 50,0000 | 250,00    | 12 500,00 |  |
| 534 | M | 54917030R    | Ostatní materiál                                                                                                                                                                                                                    | kus | 2,0000  | 799,00    | 1 598,00  |  |
| 535 | K | 998767102R00 | Zavírač dveří hydraulický K 204 č.11 stříbrná                                                                                                                                                                                       | t   | 1,0775  | 1 182,10  | 1 273,71  |  |

67 145,10

## Otvorové prvky z plastu

D 769

|     |   |             |                                                                                |     |        |           |           |  |
|-----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|--|
| 536 | K | 76629301R00 | Montáž oken plastových plochy do 1,50 m <sup>2</sup>                           | kus | 6,0000 | 770,00    | 4 620,00  |  |
| 537 | K | 76629304R00 | Montáž dveří plastových                                                        | kus | 2,0000 | 1 023,00  | 2 046,00  |  |
| 538 | K | 6114.01     | Okno plastové jednoduché 790/1230 ozn. 01, U=1,1 W/m <sup>2</sup> k            | kus | 4,0000 | 5 395,50  | 21 582,00 |  |
| 539 | K | 6114.02     | Okno plastové jednoduché 900/1620 ozn. 02, U=1,1 W/m <sup>2</sup> k            | kus | 2,0000 | 5 935,05  | 11 870,10 |  |
| 540 | K | 6114.03     | Dveře vchodové plastové 1křídlové 90x200 cm ozn. 03, U=1,6 W/m <sup>2</sup> k  | kus | 1,0000 | 12 925,00 | 12 925,00 |  |
| 541 | K | 6114.04     | Dveře vchodové plastové 1křídlové 70x164 cm ozn. 029, U=1,6 W/m <sup>2</sup> k | kus | 1,0000 | 14 102,00 | 14 102,00 |  |

70 096,93

## Podlahy z dlaždic

D 771

|     |   |              |                                                        |                |         |        |           |  |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|-----------|--|
| 542 | K | 77120111R00  | Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada       | m              | 17,9300 | 191,00 | 3 424,63  |  |
| 543 | K | 77120211R00  | Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada        | m              | 17,9300 | 96,40  | 1 728,45  |  |
| 544 | K | 771445034R00 | Obklad soklíků hutných, schod. stupň., tmel, v. 100 mm | m              | 29,3000 | 166,50 | 4 878,45  |  |
| 545 | K | 771475014R00 | Obklad soklíků keram., rovných, tmel, výška 10 cm      | m              | 41,9000 | 107,50 | 4 504,25  |  |
| 546 | K | 771575109R00 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm           | m <sup>2</sup> | 43,6959 | 499,50 | 21 826,10 |  |
| 547 | M | 59764210R    | Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm                   | m <sup>2</sup> | 53,9824 | 346,50 | 18 704,90 |  |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|-------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 548 | M   | 597642400R   | Dlažba matná schodovka 300x300x9 mm             | m2  | 5,9169   | 559,90       | 3 312,87          |                 |
|     | VV  |              | 17,93*0,3*1,1                                   |     | 5,9169   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet                                          |     | 5,9169   |              |                   |                 |
| 549 | M   | 597642410R   | Dlažba skl 300x80x9 mm                          | kus | 258,0000 | 42,50        | 10 965,00         |                 |
| 550 | K   | 998771101R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | t   | 1,4965   | 502,69       | 752,28            |                 |

254 530,98

## Podlahy povlakové

D 776

|     |    |              |                                                                                              |    |          |        |           |  |
|-----|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|--|
| 551 | K  | 77111122R00  | Montáž podlahových lišt přechodových                                                         | m  | 10,4000  | 68,20  | 709,28    |  |
| 552 | K  | 776421100R00 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu                                                    | m  | 120,8800 | 65,10  | 7 869,29  |  |
| 553 | K  | 776431020R00 | Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů                                                | m  | 172,0000 | 86,70  | 14 912,40 |  |
| 554 | K  | 776521200RT1 | Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), pouze položení - materiál ve specifikaci | m2 | 121,3500 | 224,00 | 27 182,40 |  |
| 555 | K  | 776572100RT1 | Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec ve specifikaci         | m2 | 199,4800 | 155,00 | 30 919,40 |  |
| 556 | M  | 28342455R    | Lišta soklová PVC pro vinyl v=60 mm                                                          | m  | 133,0000 | 60,50  | 8 046,50  |  |
|     | VV |              | 120,88*1,1                                                                                   |    | 132,9680 |        |           |  |
|     | VV |              | 1-0,968                                                                                      |    | 0,0320   |        |           |  |
|     | VV |              | Součet                                                                                       |    | 133,0000 |        |           |  |

|     |    |              |                                                              |     |          |        |            |  |
|-----|----|--------------|--------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|------------|--|
| 557 | M  | 284122171R   | Podlahovina Vinyl                                            | m2  | 133,4850 | 388,00 | 51 792,18  |  |
|     | VV |              | 121,35*1,1                                                   |     | 133,4850 |        |            |  |
|     | VV |              | Součet                                                       |     | 133,4850 |        |            |  |
| 558 | M  | 5537007211R  | Lišta přechodová AL 425 / CV vrtaná l=93 cm stříbro, š 35 mm | kus | 12,0000  | 143,00 | 1 716,00   |  |
| 559 | M  | 69741072.AR  | Koberec zátežový                                             | m2  | 219,4280 | 505,00 | 110 811,14 |  |
|     | VV |              | 199,48*1,1                                                   |     | 219,4280 |        |            |  |
|     | VV |              | Součet                                                       |     | 219,4280 |        |            |  |
| 560 | K  | 998776101R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m              | t   | 1,4436   | 396,50 | 572,39     |  |

42 988,93

## Podlahy lité

D 777

|     |   |              |                                              |    |          |        |           |  |
|-----|---|--------------|----------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|--|
| 561 | K | 777551450RT3 | Vyrovnávací stěrka tl. 2-5 mm, podklad dřevo | m2 | 111,2400 | 383,50 | 42 660,54 |  |
|-----|---|--------------|----------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|--|

Poznámka k položce:  
Všechné penetrace zředěné vodou, samonivelační stěrky smíchané se záměsovací vodou a vytvářející ochrannou impregnaci

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|--------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 562 | K   | 998777101R00 | Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m | t  | 0,6964   | 471,55       | 328,39            |                 |

#### D 781

#### Dokončovací práce - obklady

55 404,68

|     |   |              |                                                 |    |         |        |           |  |
|-----|---|--------------|-------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--|
| 563 | K | 781415015R00 | Montáž obkladů stěn, porovin., tmel             | m2 | 67,4520 | 546,00 | 36 828,79 |  |
| 564 | M | 597813601R   | Obkládačka                                      | m2 | 74,1972 | 242,00 | 17 955,72 |  |
|     |   |              | 67,452*1,1                                      |    | 74,1972 |        |           |  |
|     |   |              | Součet                                          |    | 74,1972 |        |           |  |
| 565 | K | 998781101R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | t  | 1,2337  | 502,69 | 620,17    |  |

#### D 783

#### Dokončovací práce - nátěry

67 030,55

|     |   |              |                                               |    |        |        |        |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------------|----|--------|--------|--------|--|
| 566 | K | 783225100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email | m2 | 1,1750 | 193,50 | 227,36 |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------------|----|--------|--------|--------|--|

Poznámka k položce:  
včetně pomocného lešení.

|     |   |              |                                                                    |    |            |       |           |  |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|-----------|--|
| 567 | K | 783782205R00 | Nátěr tesařských konstrukcí 1x - proti dřevokaznému hmyzu a houbám | m2 | 1 132,2574 | 59,00 | 66 803,19 |  |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|-----------|--|

Poznámka k položce:  
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

#### D 784

#### Dokončovací práce - malby a tapety

149 294,24

|     |   |              |                                                    |    |            |       |            |  |
|-----|---|--------------|----------------------------------------------------|----|------------|-------|------------|--|
| 568 | K | 784402801R00 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | m2 | 1 106,5753 | 28,60 | 31 648,05  |  |
| 569 | K | 784195112R00 | Malba tekutá, bílá, 2 x                            | m2 | 1 891,4179 | 62,20 | 117 646,19 |  |

#### D M21

#### Elektromontáže

606 821,88

|     |   |         |                                          |     |        |          |          |  |
|-----|---|---------|------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|--|
| 570 | K | 141 R00 | Přírážka za podružný materiál M 21, M 22 | kus | 1,0000 | 5 500,00 | 5 500,00 |  |
|-----|---|---------|------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|--|

Poznámka k položce:  
Procentní sazba z hodnoty materiálu.

|     |   |              |                                                                          |     |          |       |           |  |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|-----------|--|
| 571 | K | 210010003RT1 | Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky trubky PVC 2323 | m   | 105,0000 | 39,20 | 4 116,00  |  |
| 572 | K | 210010301RT1 | Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2    | kus | 162,0000 | 63,30 | 10 254,60 |  |



| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 573 | K   | 210010311RT1 | Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KU 68-1902 s víčkem | kus | 12,0000  | 83,00        | 996,00            |                 |
| 574 | K   | 210010322RT1 | Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová, včetně dodávky KR 97/5 s víčkem    | kus | 62,0000  | 267,50       | 16 585,00         |                 |
| 575 | K   | 210010453R00 | Krabice pancéřová z PH 8111, odbočná se zapojením                                 | kus | 6,0000   | 252,00       | 1 512,00          |                 |
| 576 | K   | 210010521R00 | Odvíč. /zavičkování krabic - víčko na závit                                       | kus | 124,0000 | 3,30         | 409,20            |                 |
| 577 | K   | 210010522R00 | Odvíč. /zavičkování krabic - víčko na šroub                                       | kus | 12,0000  | 8,70         | 104,40            |                 |
| 578 | K   | 210020952RT1 | Tabulka výstražná formát A2 - A5, včetně dodávky štítku                           | kus | 4,0000   | 80,20        | 320,80            |                 |
| 579 | K   | 210040512R00 | Ukončení vodičů svorkováním                                                       | kus | 12,0000  | 117,50       | 1 410,00          |                 |
| 580 | K   | 210100001R00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2                                 | kus | 164,0000 | 20,80        | 3 411,20          |                 |
| 581 | K   | 210100002R00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2                                   | kus | 30,0000  | 26,33        | 789,90            |                 |
| 582 | K   | 210100003R00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2                                  | kus | 18,0000  | 49,17        | 885,06            |                 |
| 583 | K   | 210100204R00 | Ukončení šňůry v gumové hadici do 3 x 4 mm2                                       | kus | 22,0000  | 95,60        | 2 103,20          |                 |
| 584 | K   | 210110021RT1 | Spínač nástěnný jednopól. - řáz. 1, venkovní, včetně dodávky spínače              | kus | 5,0000   | 560,00       | 2 800,00          |                 |
| 585 | K   | 210110041RT6 | Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojků, rámečku a krytu      | kus | 23,0000  | 199,00       | 4 577,00          |                 |
| 586 | K   | 210110043RT6 | Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, vč. dodávky strojků, rámečku a krytu          | kus | 6,0000   | 250,50       | 1 503,00          |                 |
| 587 | K   | 210110045RT6 | Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojků, rámečku a krytu         | kus | 16,0000  | 216,00       | 3 456,00          |                 |
| 588 | K   | 210110062RT1 | Infrapasivní spínač osvětlení IP 44 230V, včetně dodávky spínače                  | kus | 3,0000   | 815,00       | 2 445,00          |                 |

P. Poznámka k položce:

včetně nastavení dosahu, času a intenzity světla, venkovní provedení

|     |   |              |                                                                                          |     |         |        |          |  |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|--|
| 589 | K | 210110062RT3 | Infra pasivní spínač osvětlení IP 22 230V, včetně dodávky nástěnného interiérového čidla | kus | 12,0000 | 367,50 | 4 410,00 |  |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|--|

P. Poznámka k položce:

včetně nastavení času a intenzity světla.

|     |   |              |                                                                                                       |     |         |        |           |  |
|-----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|--|
| 590 | K | 210110082RT1 | Spínač sporákový zapuštěný, včetně dodávky spínače s doutnavkou                                       | kus | 1,0000  | 632,00 | 632,00    |  |
| 591 | K | 210111011RT6 | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku                         | kus | 34,0000 | 234,50 | 7 973,00  |  |
| 592 | K | 210111012RT2 | Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž. zapojení, včetně dodávky zásuvky                           | kus | 5,0000  | 199,00 | 995,00    |  |
| 593 | K | 210111014RT7 | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin. a rámečku | kus | 69,0000 | 287,50 | 19 837,50 |  |

| Ř.č. | Typ | Kód          | Popis                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 594  | K   | 210111134R00 | Zásuvka průmyslová IP 44 3P+N+PE 16 A                               | kus | 2,0000   | 153,50       | 307,00            |                 |
| 595  | K   | 210140550R00 | Termostát prostorový                                                | kus | 3,0000   | 406,00       | 1 218,00          |                 |
| 596  | K   | 210160011R00 | Spínač časový, včetně zapojení                                      | kus | 4,0000   | 187,00       | 748,00            |                 |
| 597  | K   | 210170001R00 | Trafo 1fázové vestavné do 200 VA, 1přím/1sek.                       | kus | 1,0000   | 165,00       | 165,00            |                 |
| 598  | K   | 210190001R00 | Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg                       | kus | 6,0000   | 412,00       | 2 472,00          |                 |
| 599  | K   | 210190002R00 | Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg                       | kus | 1,0000   | 659,00       | 659,00            |                 |
| 600  | K   | 210201037R00 | Montáž svítidel                                                     | kus | 102,0000 | 330,00       | 33 660,00         |                 |
| VV   |     |              |                                                                     |     | 102,0000 |              |                   |                 |
| WV   |     |              |                                                                     |     | 102,0000 |              |                   |                 |
| 601  | K   | 210220022RT1 | Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm | m   | 40,0000  | 104,00       | 4 160,00          |                 |

Poznámka k položce:  
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

|     |   |              |                                                                                                       |     |            |          |           |  |
|-----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|--|
| 602 | K | 210220101RT3 | Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 + podpěry, včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV01             | m   | 65,0000    | 247,50   | 16 087,50 |  |
| 603 | K | 210220301RT1 | Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO                                | kus | 3,0000     | 128,50   | 385,50    |  |
| 604 | K | 210220301RT2 | Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS                                | kus | 51,0000    | 110,00   | 5 610,00  |  |
| 605 | K | 210220301RT3 | Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ                                | kus | 3,0000     | 143,00   | 429,00    |  |
| 606 | K | 210220302RT4 | Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SJ 2 k zemnicí tyči         | kus | 6,0000     | 181,00   | 1 086,00  |  |
| 607 | K | 210220302RT6 | Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm | kus | 3,0000     | 157,50   | 472,50    |  |
| 608 | K | 210220361RT1 | Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče ZT 2,0 1500 mm                       | kus | 6,0000     | 1 053,00 | 6 318,00  |  |
| 609 | K | 210220372RT1 | Úhelník ochranný nebo trubka s drážky do zdiva, včetně ochrany úhelníku + 2 drážky do zdi             | kus | 3,0000     | 593,00   | 1 779,00  |  |
| 610 | K | 210220401RT1 | Označení svodu štitky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štitku                                 | kus | 3,0000     | 62,23    | 186,69    |  |
| 611 | K | 210220411R00 | Šroub napínací s okem, včetně vypnutí svodu                                                           | kus | 3,0000     | 228,00   | 684,00    |  |
| 612 | K | 210220431R00 | Tvarování montážního dílu jímáče, ochr. trubky, úhel                                                  | kus | 9,0000     | 117,00   | 1 053,00  |  |
| 613 | K | 210800105R00 | Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou                                                        | m   | 1 105,0000 | 28,90    | 31 934,50 |  |

| PČ      | Typ | Kód          | Popis                                              | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------|-----|--------------|----------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 614     | K   | 210800106R00 | Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou     | m   | 1 170,0000 | 28,90        | 33 813,00         |                 |
| 615     | K   | 210800114R00 | Kabel CYKY 750 V 4x16/25 mm2 uložený pod omítkou   | m   | 20,0000    | 37,00        | 740,00            |                 |
| 616     | K   | 210800115R00 | Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou     | m   | 190,0000   | 28,90        | 5 491,00          |                 |
| 617     | K   | 210800116R00 | Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou     | m   | 65,0000    | 29,90        | 1 943,50          |                 |
| 618     | K   | 210800117R00 | Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou       | m   | 20,0000    | 29,90        | 598,00            |                 |
| 619     | K   | 210800118R00 | Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou         | m   | 55,0000    | 30,40        | 1 672,00          |                 |
| 620     | K   | 210800528R00 | Vodič nn a vn CY 10 mm2 uložený volně              | m   | 45,0000    | 19,10        | 859,50            |                 |
| 621     | K   | 210802308R00 | Šňůra CYSY 3 x 1,50 mm2 volně uložená              | m   | 26,0000    | 19,10        | 496,60            |                 |
| 622     | K   | 211010002R00 | Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8         | kus | 470,0000   | 24,70        | 11 609,00         |                 |
| 160+310 |     |              |                                                    |     | 470,0000   |              |                   |                 |
| Součet  |     |              |                                                    |     | 470,0000   |              |                   |                 |
| 623     | K   | 905 R01      | Hzs-revizie elektro a ostatní protokoly            | hod | 45,0000    | 400,00       | 18 000,00         |                 |
| 624     | K   | M21.01       | Úprava rozvaděče RE                                | kus | 1,0000     | 5 819,00     | 5 819,00          |                 |
| 625     | K   | M21.02       | Rozvodnice R1                                      | kus | 1,0000     | 21 252,00    | 21 252,00         |                 |
| 626     | K   | M21.03       | Rozvodnice R2                                      | kus | 1,0000     | 13 029,50    | 13 029,50         |                 |
| 627     | K   | M21.04       | Rozvodnice R3                                      | kus | 1,0000     | 12 017,50    | 12 017,50         |                 |
| 628     | K   | M21.05       | Demontáž a úprava stávající elektroinstalace       | hod | 45,0000    | 400,00       | 18 000,00         |                 |
| 629     | M   | 34111030R    | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2    | m   | 1 105,0000 | 12,09        | 13 359,45         |                 |
| 630     | M   | 34111036R    | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2    | m   | 1 170,0000 | 19,51        | 22 826,70         |                 |
| 631     | M   | 34111080R    | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2      | m   | 20,0000    | 170,59       | 3 411,80          |                 |
| 632     | M   | 34111090R    | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2    | m   | 190,0000   | 19,79        | 3 760,10          |                 |
| 633     | M   | 34111094R    | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2    | m   | 65,0000    | 31,90        | 2 073,50          |                 |
| 634     | M   | 34111098R    | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2      | m   | 20,0000    | 54,35        | 1 087,00          |                 |
| 635     | M   | 34111100R    | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2      | m   | 55,0000    | 79,45        | 4 369,75          |                 |
| 636     | M   | 34140827R    | Vodič silový pevně uložený CY H07 V-U 10,00 mm2    | m   | 45,0000    | 20,95        | 942,75            |                 |
| 637     | M   | 34143808R    | Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3 x 1,50 mm2 | m   | 26,0000    | 12,83        | 333,58            |                 |
| 638     | M   | 34535900R    | Spínač 10A doběhový                                | kus | 4,0000     | 500,00       | 2 000,00          |                 |
| 639     | M   | 34571428R    | Krabice elektroinstalací plastová 8111             | kus | 6,0000     | 127,50       | 765,00            |                 |
| 640     | M   | 348.01       | Svítlidlo vestavné bodové SW IP 65                 | kus | 3,0000     | 265,00       | 795,00            |                 |



| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                             | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 641 | M   | 348.02     | Svítilno bodové přisazené 3x7W IP 20              | kus     | 3,0000   | 140,00       | 420,00            |                 |
| 642 | M   | 34814130R  | Svítilno stropní zářivk., 1x26W, IP 40            | kus     | 6,0000   | 1 579,00     | 9 474,00          |                 |
| 643 | M   | 34814134R  | Svítilno stropní zářivk. EP, 1x26W, IP 65         | kus     | 19,0000  | 1 705,00     | 32 395,00         |                 |
| 644 | M   | 34814140R  | Svítilno stropní zářivk., 1x11W, IP 20            | kus     | 3,0000   | 1 922,00     | 5 766,00          |                 |
| 645 | M   | 34814141R  | Svítilno stropní zářivk. EP, 2x18W, IP 40         | kus     | 19,0000  | 1 940,00     | 36 860,00         |                 |
| 646 | M   | 34814145R  | Svítilno stropní zářivk. EP, 2x36W, IP 20         | kus     | 38,0000  | 2 387,00     | 90 706,00         |                 |
| 647 | M   | 34828432R  | Svítilno nouzové - 11W/K, 1 h, IP 42              | kus     | 11,0000  | 1 446,00     | 15 906,00         |                 |
| 648 | M   | 35441435R  | Podpěra vedení do zdíva PV 1b-15                  | kus     | 15,0000  | 14,00        | 210,00            |                 |
| 649 | M   | 35441560R  | Podpěra vedení na plechové střeše PV 23           | kus     | 12,0000  | 11,90        | 142,80            |                 |
| 650 | M   | 35811071R  | Zásuvka nástěnná IZG 1643 16 A 380 V horní přívod | kus     | 2,0000   | 233,30       | 466,60            |                 |
| 651 | M   | 405619903R | Termostát prostorový týdenní                      | kus     | 3,0000   | 2 101,00     | 6 303,00          |                 |
| 652 | M   | 551.01     | Zdroj napájecí W 017 Z                            | kus     | 1,0000   | 380,00       | 380,00            |                 |
| 653 | M   | 56281085R  | Hmoždinka HL 8 x 48 mm                            | 1000 ks | 0,4700   | 610,00       | 286,70            |                 |

#### D M22

#### Montáž sdělovací a zabezp. techniky

|     |   |              |                                                   |     |         |           |           |           |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|-----------|
| 654 | K | 220280222R00 | Zatažení bytového kabelu 2-20 žil do trubek/lišt  | m   | 95,0000 | 21,82     | 2 072,90  | 26 386,75 |
| 655 | K | 222323301R00 | Domácí telefon, na úchyt.body                     | kus | 6,0000  | 163,50    | 981,00    |           |
| 656 | K | 222323331R00 | Tlačítkové tablo na stěnu (7 tlač.el.vratný)      | kus | 1,0000  | 457,00    | 457,00    |           |
| 657 | K | 34121050R    | Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm | m   | 95,0000 | 7,43      | 705,85    |           |
| 658 | K | 382.01       | Tablo tlačítkové 7 účastníků + el. vratný         | kus | 1,0000  | 19 800,00 | 19 800,00 |           |
| 659 | K | 38226806R    | Telefon domácí nástěnný 4FP se bzučákem           | kus | 6,0000  | 395,00    | 2 370,00  |           |

#### D M46

#### Zemní práce při montážích

|     |   |              |                                                                          |    |         |          |          |           |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|-----------|
| 660 | K | 460010023R00 | Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu                                 | km | 0,0300  | 1 025,15 | 30,75    | 12 045,84 |
| 661 | K | 460200153RT2 | Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy                     | m  | 30,0000 | 257,00   | 7 710,00 |           |
| 662 | K | 460420018RT3 | Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z pisku, tloušťka vrstvy 20 cm | m  | 30,0000 | 67,20    | 2 016,00 |           |
| 663 | K | 460490012RT1 | Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm                | m  | 30,0000 | 10,98    | 329,40   |           |
| 664 | K | 460570153R00 | Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním                       | m  | 30,0000 | 55,50    | 1 665,00 |           |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 665 | K   | 460620013RT1 | Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění | m2 | 11,0000  | 26,79        | 294,69            |                 |

## D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

357 273,17

|     |   |              |                                           |   |               |        |           |  |
|-----|---|--------------|-------------------------------------------|---|---------------|--------|-----------|--|
| 666 | K | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti         | t | 154,6577      | 350,00 | 54 130,20 |  |
| 667 | K | 979990121R00 | Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy | t | 3,1015        | 990,00 | 3 070,49  |  |
|     |   |              | 516,92*0,006                              |   | 3,1015        |        |           |  |
|     |   |              | <b>Součet</b>                             |   | <b>3,1015</b> |        |           |  |

|     |   |              |                                  |   |                |        |          |  |
|-----|---|--------------|----------------------------------|---|----------------|--------|----------|--|
| 668 | K | 979990161R00 | Poplatek za skládku suti - dřevo | t | 13,4071        | 500,00 | 6 703,55 |  |
|     |   |              | 7,2*0,01232                      |   | 0,0887         |        |          |  |
|     |   |              | 10,76*0,01584                    |   | 0,1704         |        |          |  |
|     |   |              | 47,86*0,01584                    |   | 0,7581         |        |          |  |
|     |   |              | 34,8*0,02475                     |   | 0,8613         |        |          |  |
|     |   |              | 258,46*0,015                     |   | 3,8769         |        |          |  |
|     |   |              | 243,91*0,014                     |   | 3,4147         |        |          |  |
|     |   |              | 77,4*0,033                       |   | 2,5542         |        |          |  |
|     |   |              | 42,07*0,04                       |   | 1,6828         |        |          |  |
|     |   |              | <b>Součet</b>                    |   | <b>13,4071</b> |        |          |  |

|     |   |              |                                                   |   |            |        |           |  |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------|---|------------|--------|-----------|--|
| 669 | K | 979094211R00 | Nakládání nebo překládání vybourané suti          | t | 171,1664   | 278,50 | 47 669,84 |  |
| 670 | K | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 171,1664   | 289,50 | 49 552,67 |  |
| 671 | K | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km      | t | 171,1664   | 213,00 | 36 458,44 |  |
| 672 | K | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km            | t | 342,3328   | 9,27   | 3 173,43  |  |
| 673 | K | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m            | t | 171,1664   | 564,00 | 96 537,85 |  |
| 674 | K | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 1 026,9983 | 58,40  | 59 976,70 |  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rozvoj infrastruktury sociálních služeb OD5K10

Objekt:

**2018012b - Stav. úpravy a změna užívání objektu občanské vybavenosti Rychnov n. Kn. č.p. 373**

KSO:

Místo:

Rychnov nad Kněžnou

Zadavatel:

**OD5K10, z. s., Komenského 39, Rychnov n. Kn.**

Uchazeč:

**ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, Rychnov n. Kn.**

Projektant:

**Centrum PRO, s.r.o., Belveder 126, Dobruška**

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

**26.06.2018**

IČ:

DIČ:

**22690361**

IČ:

DIČ:

**25961624**

**CZ25961624**

IČ:

DIČ:

**03161331**

**Cena bez DPH**

**15 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

15 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 150,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 150,00**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury sociálních služeb OD5K10

Objekt:

2018012b - Stav. úpravy a změna užívání objektu občanské vybavenosti Rychnov

Místo:

Rychnov nad Kněžnou

Zadavatel:

OD5K10, z. s., Komenského 39, Rychnov n. Kn.

Uchazeč:

ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, Rychnov n. Kn.

Datum:

26.06.2018

Projektant:

Centrum PRO, s.r.o.,  
Belveder 126, Dobruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**15 000,00**

**VN - Vedlejší náklady**

**15 000,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury sociálních služeb OD5K10

Objekt:

2018012b - Stav. úpravy a změna užívání objektu občanské vybavenosti Rychnov n. Kn. č.p. 373  
Rychnov nad Kněžnou

Místo:

Datum: 26.06.2018

Zadávatel:

OD5K10, z. s., Komenského 39, Rychnov n. Kn.

Uchazeč:

Projektant:  
Centrum PRO, s.r.o.,  
Belveder 126, Dobruška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

15 000,00

D VN

Vedlejší náklady

|   |   |            |                                                                                                                                      |    |        |           |           |  |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|--|
| 1 | K | 005111021R | Vytýčení inženýrských sítí                                                                                                           | ks | 1,0000 | 5 000,00  | 5 000,00  |  |
| 2 | K | 005121 R   | Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. Zařízení staveniště | ks | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |  |
|   |   |            |                                                                                                                                      |    |        |           |           |  |

Pozadí k položce:

Všechny náklady spojené s vybudáním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rozvoj infrastruktury sociálních služeb OD5K10

Objekt:

2018012c - SO 02 - Zpevněné venkovní plochy - Vedlejší aktivity projektu

KSO:

Rychnov nad Kněžnou

CC-CZ:

26.06.2018

Místo:

Zadavatel:

OD5K10, z. s., Komenského 39, Rychnov n. Kn.

IČ:

22690361

DIČ:

Uchazeč:

ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, Rychnov n. Kn.

IČ:

25961624

DIČ:

CZ25961624

Projektant:

Centrum PRO, s.r.o., Belveder 126, Dobruška

IČ:

03161331

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 257,03

DPH základní  
snížená

Základ daně  
25 257,03  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
5 303,98  
0,00

Cena s DPH

v CZK

30 561,01



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury sociálních služeb OD5K10

Objekt:

2018012c - SO 02 - Zpevněné venkovní plochy - Vedlejší aktivity projektu

Místo:

Rychnov nad Kněžnou

Datum: 26.06.2018

Zadavatel:

OD5K10, z. s., Komenského 39, Rychnov n. Kn.

Uchazeč:

ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, Rychnov n. Kn.

Projektant:

Centrum PRO, s.r.o.,  
Belveder 126, Dobruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

25 257,03

1 - Zemní práce

1 689,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 961,88

5 - Komunikace

9 393,04

96 - Bourání konstrukcí

8 103,26

99 - Staveništní přesun hmot

1 109,24

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury sociálních služeb OD5K10

Objekt:

2018012c - SO 02 - Zpevněné venkovní plochy - Vedlejší aktivity projektu

Místo:

Rychnov nad Kněžnou

Zadavatel:

OD5K10, z. s., Komenského 39, Rychnov n. Kn.

Uchazeč:

ELKONA CZ s.r.o., Tylova 335, Rychnov n. Kn.

Datum:

26.06.2018

Projektant:

Centrum PRO, s.r.o.,  
Belveder 126, Dobruška

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

25 257,03

### D 1 Zemní práce

1 689,61

|   |    |              |                                                    |    |        |          |        |  |
|---|----|--------------|----------------------------------------------------|----|--------|----------|--------|--|
| 1 | K  | 113106231R00 | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu      | m2 | 6,8100 | 45,60    | 310,54 |  |
|   | VV |              | 4,81+2                                             |    | 6,8100 |          |        |  |
|   | VV |              | Součet                                             |    | 6,8100 |          |        |  |
| 2 | K  | 122201101R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3            | m3 | 1,2258 | 164,50   | 201,64 |  |
|   | VV |              | (4,81+2)*0,18                                      |    | 1,2258 |          |        |  |
|   | VV |              | Součet                                             |    | 1,2258 |          |        |  |
| 3 | K  | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3      | m3 | 0,3762 | 1 057,00 | 397,64 |  |
| 4 | K  | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m | m3 | 0,9300 | 261,00   | 242,73 |  |
| 5 | K  | 174101102R00 | Zásyp ruční se zhutněním                           | m3 | 0,6720 | 411,00   | 276,19 |  |
| 6 | K  | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4                   | m3 | 0,9300 | 280,50   | 260,87 |  |

### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 961,88

|   |   |              |                                                    |   |        |          |          |  |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------|---|--------|----------|----------|--|
| 7 | K | 338920023R00 | Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm | m | 1,9800 | 1 231,00 | 2 437,38 |  |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------|---|--------|----------|----------|--|

| PČ | Typ | Kód       | Popis                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | 11*0,18                        |     | 1,9800   |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet                         |     | 1,9800   |              |                   |                 |
| 8  | M   | 59228411R | Palisáda přírodní 12x18x120 cm | kus | 11,0000  | 229,50       | 2 524,50          |                 |

## D 5 Komunikace

9 393,04

|    |   |              |                                                             |     |        |        |          |  |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|--|
| 9  | K | 564732111R00 | Podklad z kam.drceného 16-32 s výplň.kamen. 10 cm           | m2  | 6,8100 | 134,50 | 915,95   |  |
|    |   |              | 4,81+2                                                      |     | 6,8100 |        |          |  |
|    |   |              | Součet                                                      |     | 6,8100 |        |          |  |
| 10 | K | 564811111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm             | m2  | 6,8100 | 65,50  | 446,06   |  |
|    |   |              | 4,81+2                                                      |     | 6,8100 |        |          |  |
|    |   |              | Součet                                                      |     | 6,8100 |        |          |  |
| 11 | K | 596215020R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm            | m2  | 6,8100 | 215,50 | 1 467,56 |  |
|    |   |              | 4,81+2                                                      |     | 6,8100 |        |          |  |
|    |   |              | Součet                                                      |     | 6,8100 |        |          |  |
| 12 | M | 597091111RS1 | Žlab odvodňovací, dl. 1000 mm, A15, B125, šířka 130 mm      | kus | 4,0000 | 879,00 | 3 516,00 |  |
|    |   |              | 2+2                                                         |     | 4,0000 |        |          |  |
|    |   |              | Součet                                                      |     | 4,0000 |        |          |  |
| 13 | M | 597091132RS1 | Čelo žlabu výtokové DN 100                                  | kus | 2,0000 | 339,00 | 678,00   |  |
| 14 | M | 597091141RS1 | Krycí rošt zatížení A 15 dl.1000 mm, můstkový, pozink. ocel | kus | 4,0000 | 274,00 | 1 096,00 |  |
| 15 | M | 59245308R    | Dlažba přírodní 20x10x6                                     | m2  | 7,4910 | 170,00 | 1 273,47 |  |

## D 96 Bourání konstrukcí

8 103,26

|    |   |              |                                                   |    |         |          |          |  |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|--|
| 16 | K | 962042321R00 | Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého    | m3 | 0,8400  | 2 245,00 | 1 885,80 |  |
| 17 | K | 979094211R00 | Nakládání nebo překládání vybourané suti          | t  | 3,3803  | 278,50   | 941,41   |  |
| 18 | K | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km      | t  | 3,3803  | 213,00   | 720,00   |  |
| 19 | K | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km            | t  | 30,4223 | 9,27     | 282,01   |  |
| 20 | K | 979082111R00 | Vnitrostavební doprava suti do 10 m               | t  | 3,3803  | 564,00   | 1 906,49 |  |
| 21 | K | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t  | 20,2815 | 58,40    | 1 184,44 |  |
| 22 | K | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti                 | t  | 3,3803  | 350,00   | 1 183,11 |  |



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

**D 99 Staveništní přesun hmot**

|    |   |              |                                                |   |        |        |          |          |
|----|---|--------------|------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------|
| 23 | K | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený | t | 5,6164 | 197,50 | 1 109,24 | 1 109,24 |
|----|---|--------------|------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------|